ST ZLEMKEN

INT) =\ —

N8
5 M =X
MEa—F K29994 = K29995
£ L FLZ08-300K - FLZ08-300P
HEa—F K24008
£ It FLZ08-300TP

[ A mO—EBICE. e -EYMRTDADEB@AHIET, J

HIBtIHIA Y —



s




Oberlenkerbolzen kpl./Top link pin with chain 1
Zirkon 8/300 313 7911
“
~
™
N
\
N
\.
\‘
\.
\
° !
!
/
/
/
(313_7911)
04.14
I Pos. | Art.Nr. | Stck.{ Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8545 1 Sicherungsring Securing ring 3x30-35x1,25 Zn
2 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn
3 311 9315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin 8x42 DIN11023
4 3137910 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2G
D25,4/31,7x158 Zn
5 305 6283 1 Scheibe Washer B28 DIN125

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen kpl./Top link pin with chain 1

Zirkon 8/300 313 7921

5
(313_7921)
04.14

| Pos. I Art.Nr. ‘ Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8545 1 Sicherungsring Securing ring 3x30-35x1,25 Zn

2 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn

3 3119315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin 8x42 DIN11023

4 3137920 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT3G

D31,7/25,4x160 Zn
5 305 6283 1 Scheibe Washer B28 DIN125

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen mit Kette/Top link pin with chain

1

Zirkon 8/300 313 7945
2
/
3 i
v/.
R
e
-~
,/ ’
V/‘
04.14

l Pos. | Art.Nr. | Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn

2 311 8610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn

3 313 7944 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2G D25,4x150

Zn

ZLEMKEN




Aufkleber/Label

1

Zirkon 8/300

59010008

04.14
l Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung J

1 390 0506 2 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Quetschgefahr QF

2 390 0509 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Motor abstelien

3 390 0510 2 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Schwenkbereich QF

4 390 0511 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Drehrichtung rechts

5 3900512 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Nicht auf Maschine
steigen

6 390 0513 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Rotigerende
Werkzeuge

7 390 0514 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Einziehende
Werkzeuge

8 390 0550 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Oelstandskontrolie
Zirkon 7+9

9 390 0555 1 Aufkleber Betriebsanl. lesen Label Warning! ISOHF 61 x115

10 3904138 1 Aufkleber Gerat abschmieren Label 61 x 115

12 390 4293 1 Aufkleber Schaltgetriebe Label Zirkon 8 1/min

13 390 4294 1 Aufkieber Wechselgetriebe Label Zirkon 8 1/min

15 390 0551 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Fliessfettstandkontro

16 390 4300 1 Aufkleber Label Zirkon 8 (51x710)

17 3904311 4 Aufkieber Label Logo+LEMKEN
(50x260)

18 390 4312 1 Aufkleber Label Logo+LEMKEN
(80x427)

ZLEMKEN

[}



Dreipunktturm/Headstock

1

Zirkon 8/300

640 8399

ﬁ

,\%2

04.14
| Pos. } Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5390 8 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x65-12.9 Zn
2 301 5393 1 Sechskantschraube gekurzt Hexagon bolt M20x110-8.8 Zn
130
3 303 0936 9 Sicherungsmutter Seilflocking nut §\IM2)0-8 Zn DIN985
4 305 6165 9 Scheibe Washer D35/20,5x5 Zn
5 305 6187 1 Scheibe Washer D20,5/40x2,5 Zn
6 309 6042 1 Spannhiilse Expansion bush 5x40-DIN1481 Zn
7 321 9821 1 Schllssel Spanner Gabel 24 Ring 24
8 323 0004 1 Deckelsatz Cover KPL 118x118x6
9 440 8399 1 Dreipunktturm Headstock Zirkon 10/300-450
10 455 0916 1 Haiter zur Gelenkwelile Holder D12x499
11 461 6024 2 Schienentrager Carrier D55-35 90x12
ZIIRKON 10
12 32110001 1 Schliissel Spanner Ring24 Ring30 451ig

ZLEMKEN




Dreipunktturm/Headstock

1

Zirkon 8/300

640 8408

04.14

rPos.l Art.Nr. |Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3994 1 Sechskantschraube spz.
2 301 5390 8 Sechskantschraube spz.
3 303 0935 1 Sicherungsmutter

4 303 0936 8 Sicherungsmutter

5 305 6012 14 Scheibe

6 305 6141 1 Scheibe

7 309 6042 1 Spannhiilse

8 323 0004 1 Deckelsatz

9 440 8408 1 Dreipunktturm

10 455 0916 1 Haiter zur Gelenkwellle
11 461 6019 2 Schienentrager

12 32110001 1 Schliissel

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Expansion bush
Cover
Headstock
Holder

Carrier
Spanner

M16x100-12.9 Zn
M20x65-12.9 Zn
NM16-8 Zn DIN985
NM20-8 Zn DIN985
21 1507089 Zn

17/30x3
DIN/ISO-7089
5x40-DIN1481 Zn

KPL 118x118x6
Zirkon 8

D12x499
D55x20-80x12
Ring24 Ring30 451lg

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 1
Zirkon 8/300 661 1330
5 \h@
04.14
] Pos.|  ArtNr. ] Stck.| Artikeltext / Description | Abmessung
1 301 3868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Seiflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 305 6912 2 Scheibe Washer D57/90x6
4 461 7917 1 Schienenwelle Drawbar D55 L2 22
5 461 9870 2 Klemme Clamp D55x40
6 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
7 46110013 1 Schienenwelle Drawbar D55 L2 Z2 970lg

=4

LEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection

1

Zirkon 8/300

661 1332

7 (4)

v

g

04.14

fPos.| Art.Nr. [ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3868 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter

3 305 6912 2 Scheibe

4 461 7923 1 Schienenwelle

5 461 9870 2 Klemme

6 305 6141 2 Scheibe

7 46110014 1 Schienenwelle

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer
Drawbar
Clamp
Washer

Drawbar

M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
NM186-8 Zn DIN985

D57/90x6
D5512 73
D55x40

17/30x3
DIN/ISO-7089
D55 L2 Z3 980ig

Z

LEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection

1

Zirkon 8/300

661 1338

A
04.14
] Pos. l Art.Nr, | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung ]
1 301 3837 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 3056912 2 Scheibe Washer D57/90x6
4 461 7919 1 Schienenwelle Drawbar D55 L3 Z3
5 461 9870 2 Klemme Clamp D55x40
6 305 6141 5 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
7 46110016 1 Schienenwelle Drawbar D553 23 1120ig

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears

2

Zirkon 8/300 555 9537
80
410
150
280,290,300 /@\390, 400
110 - 0
340 10
90 60
430
430
350
100
315
180
04.14
[ Pos. l Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
10 455 9542 1 Getriebegehause Gear box Zirkon 8 W
20 455 9543 1 Getriebedeckel Gear cover 208x208x8
30 455 9544 1 Getriebeflansch Gear box flange Zirkon 8 W
40 455 0624 1 Aniriebswelle Drive shaft D58/31,1x184
50 455 0625 1 Profilwelie Transmission shaft D50x364
60 4551923 1 Kegelrad Bevel gear wheel Z20 D136/42x43
70 455 1924 1 Kegelrad Bevel gear wheel 723 D153/42x43
80 455 0626 1 Profilbuchse Profile bush D68/42,5x58,5
90 455 0627 1 Profilwelle Transmission shaft D50x346
100 455 1459 1 Stirnrad Spur gear Z14 D102/45,1x46
110 317 7842 1 Buchse Bush D68/45,1x10
120 329 3532 1 Sicherungselement Securing element Zirkon 8 W
130 3237671 1 Dichtung Seal Zirkon 8-W t=2
140 305 2424 2 Passscheibe Shim D121x178x0,15
150 305 2423 2 Passscheibe Shim D121x178x0,35
160 3752303 1 Olmessstab Oil-measuring stick Zirkon 8
170 375 2089 2 Kupferring Copper washer A 16x20x1,5
DIN7603
180 305 8876 2 Sicherungsring Securing ring 45x2,5 DIN471
190 305 8878 1 Sicherungsring Securing ring 50x2 DIN471
200 305 8882 1 Sicherungsring Securing ring 60x3 DIN471
220 305 8942 2 Sicherungsring Securing ring 90x3 DIN472
230 305 8946 2 Sicherungsring Securing ring 110x4 DIN472
240 317 8489 1 DU-Buchse DU-bush 45x30 Zirkon 8

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears 2
Zirkon 8/300 555 9537
160,170
370
20
130
10
380,385
410
280,290,300
110
340
S0
04.14
Pos.| Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

250 305 2204 2 Passscheibe Shim

260 305 2203 2 Passscheibe Shim

270 305 2201 4 Passscheibe Shim

280 305 2125 1 Passscheibe Shim

290 305 2123 1 Passscheibe Shim

300 305 2122 1 Passscheibe Shim

310 305 2255 1 Stiitzscheibe Supporting washer
315 305 2254 1 Stiitzscheibe Supporting washer
320 305 2283 2 Stitzscheibe Supporting washer
325 319 8597 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing
330 3199017 2 Kegelrollenlager Bearing

340 3199230 1 Kegelrollenlager Bearing

350 319 9157 1 Kegelrollenlager Bearing

360 301 3335 8 Sechskantschraube Hexagon bolt

370 301 6750 8 Sechskantschraube Hexagon bolt

380 375 2211 Entliftungsventil Vent valve

390 301 9703 1 Verschiussschraube Plug

400 3752157 1 Kupferring CUAS FREI Copper washer
410 323 8214 1 Wellendichtring QOil seal

90x110x0,5 DIN988
90x110x0,3 DIN988
90x110x0,1 DIN988
45x55x1,0 DIN988
45x55x0,5 DIN988
45x55x0,3 DIN988

S 50x62x3 DIN988
Zn

S 45x56x3 DIN988
S 76x90x3,5
ahnlichDIN988

6212 C3

30210 DY0/50x21,75
31309

32210

M12x35-10.9 Zn
DIN933

M8x20-8.8 Zn
DIN933

M16x1,5
M22x1,5-5.8 DIN910

A 22x27x1,5
DIN7603
A50x90x10 BA
DIN3760

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears 2
Zirkon 8/300 555 9537
160,170
370
130
10
380,385
330
320
220
320
330
440,450,460
190 310
410
04.14
Pos.| Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

420 323 8215 1 Wellendichiring
430 323 8216 2 Wellendichtring

440 | 3052143
450 | 3052142
460 | 3052141

Passscheibe
Passscheibe
Passscheibe

N = a2 a ) A

470 375 1322 O-Ring
480 375 1050 O-Ring
490 375 1303 O-Ring
500 877 1260 Getriebedl
510 305 9902 8 Federring

Oil seal
Oil seal

Shim
Shim
Shim
O-ring
O-ring
O-ring
Oil

Spring ring

A60x110x10 BA
DIN3760
A50x72x8 BA
DIN3760
55x65x0,5 DINO88

55x65x0,3 DIN988
55x65x0,1 DIN988
105x3

50x4

150x5

Mobilube
HD85W-140
12 DIN127 Zn

ZLEMKEN




Schaltgetriebe/Gear box 2
Zirkon 8/300 555 9538
04.14
] Pos. l Art.Nr. l Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

10 455 9545 1 Getriebegehduse Gear box kpl. Zirkon 8 S

30 455 9546 1 Getriebeflansch Gear box flange Zirkon 8 S

40 455 0628 1 Antriebswelle Drive shaft D54x317

50 455 0629 1 Abtriebswelle Wanne Driven shaft D562x233,25

60 455 1925 1 Kegelrad Bevel gear wheel Z28 D175/60,1x88,5

70 455 1926 1 Kegelrad Bevel gear wheel 222
D147,4/60,1x61,5

80 455 5513 1 Schaltelement Switch element D64,3/41,1x21

90 455 5514 1 Schaltstange Switch rod D14x165,5

100 455 1927 1 Kegelrad Bevel gear wheel 232
D194,5/45,1x62,5

101 301 5811 14 Zylinderschraube Allen screw M10x40-8.8 DIN912
Zn

102 301 5823 2 Zylinderschraube Allen screw M10x100-10.9 Zn
DIN912

103 305 9900 14 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn

104 301 6045 2 Zylinderschraube Allen screw M6x16-8.8 DIN912

105 305 8571 6 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn

106 301 6754 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x22-8.8 Zn
DIN933

107 3056124 1 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021-St
Zn

108 323 0335 1 Verschlusskappe Cover VK60x8

110 455 1928 1 Kegelrad Bevel gear wheel Z19 D132/45,1x37,5

120 455 0630 1 Abtriebswelle Driven shaft D50x339

130 455 1459 1 Stirnrad Spur gear Z14 D102/45,1x46

ZLEMKEN




Schaltgetriebe/Gear box

2

Zirkon 8/300

555 9538

730,740 156,
400
540
369
050, BEG 970,
860
540

04.14
Pos. l Art.Nr. l Stck.l Artikeltext /| Description Abmessung
140 455 5510 1 Schaltring Jumper ring D62/42,75x43
150 455 5511 1 Ring Ring D94/72x31
160 455 5509 1 Schaltgabel Shift-fork Zirkon 8
170 | 4550631 1 Schaltwelle Selector shaft SW19x253
180 455 5512 1 Flansch Flange D46/16x45,5
190 455 5508 1 Schalthebel Switch lever 300x30x3,5
200 321 6929 1 Handgriff Handle Nr.130-030.003.080
210 305 2426 2 Passscheibe Shim D196x243x0,35
220 305 2427 2 Passscheibe Shim D196x243x0,15
230 455 5515 1 Scheibe Washer D29,5/12x5
350 3199015 1 Kegelrollenlager Bearing 30207
360 319 9151 1 Kegelrollenlager Bearing 30209.
370 3199228 2 Kegelrollenlager Bearing 32008
380 319 9048 1 Kegelrollenlager Bearing 30214.
390 3199157 1 Kegelrollenlager Bearing 32210
400 319 8606 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6209.
410 319 8650 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6010
420 319 8991 1 Nadelkranz Needle roller K90x97x20 DIN5405
430 323 8217 2 Wellendichtring Oil seal AS45x85x10 BASL
DIN3760
440 3238216 2 Wellendichtring Oil seal A50x72x8 BA
DIN3760
450 305 8876 4 Sicherungsring Securing ring 45x2,5 DIN471
460 305 8875 1 Sicherungsring Securing ring 40x2,5 DIN471

ZLEMKEN




Schaltgetriebe/Gear box 2
Zirkon 8/300 555 9538
00 710,720
04.14
Pos. ] Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
470 305 8878 1 Sicherungsring Securing ring 50x2 DIN471
480 305 8877 1 Sicherungsring Securing ring 50x3 DIN471
500 305 8852 1 Sicherungsring Securing ring 12x1,5 DIN471
510 305 8892 1 Sicherungsring Securing ring 30x1,2 DIN472
520 305 8938 1 Sicherungsring Securing ring 72x2,5 DIN472
530 305 8940 1 Sicherungsring Securing ring 80x2,5 DIN472
540 305 8941 4 Sicherungsring Securing ring 85x3 DIN472
550 305 8935 2 Sicherungsring Securing ring 68x2,5 DIN472
560 3751319 1 0O-Ring O-ring 180x3
570 375 1303 1 O-Ring O-ring 150x5
580 3751040 1 O-Ring O-ring 24,2x3
590 3751138 1 O-Ring O-ring 12x2
600 305 2247 1 Stiitzscheibe Supporting washer S 35x45x2,5 DIN988
Zn
610 305 2250 2 Stiitzscheibe Supporting washer S 40x50x2,5 DIN988
Zn
620 305 2252 2 Stiitzscheibe Supporting washer S 45x55x3 DIN988
Zn
630 305 2255 1 Stiitzscheibe Supporting washer S 50x62x3 DIN988
Zn
640 305 2258 2 Stiitzscheibe Supporting washer S 55x68x3 DIN988
650 305 2260 1 Stiitzscheibe Supporting washer S 56x72x3 DIN988
660 305 2276 1 Stiitzscheibe Supporting washer S 65x85x3,5 DIN988
700 305 2094 1 Passscheibe Shim 40x50x0,5 DIN988
710 305 2093 1 Passscheibe Shim 40x50x0,3 DIN988

ZLEMKEN




Schaltgetriebe/Gear box ' 2

Zirkon 8/300 555 9538

450

050, 858 470,

04.14
Pos. l Art.Nr. | Stck.‘ Artikeltext / Description Abmessung
720 305 2092 2 Passscheibe Shim 40x50x0,1 DIN988
730 3052123 2 Passscheibe Shim 45x55x0,5 DING88
740 3052122 2 Passscheibe Shim 45x55x0,3 DIN988
750 305 2120 4 Passscheibe Shim 45x55x0,1 DIN988
760 3052147 1 Passscheibe Shim 50x62x0,5 DIN988
770 305 2146 1 Passscheibe Shim 50x62x0,3 DINS88
780 | 3052145 2 Passscheibe ) Shim 50x62x0,1 DIN988
790 305 2160 1 Passscheibe ’ Shim 55x68x0,5 DIN988
800 305 2159 1 Passscheibe Shim 55x68x0,3 DIN988
810 305 2158 2 Passscheibe Shim 55x68x0,1 DIN988
820 305 2167 1 Passscheibe Shim 56x72x0,5 DIN988
830 305 2166 1 Passscheibe Shim 56x72x0,3 DIN988
840 305 2165 2 Passscheibe Shim 56x72x0,1 DIN988
850 305 2190 1 Passscheibe Shim 65x85x0,1 DIN988
860 3052192 1 Passscheibe Shim 65x85x0,3 DIN988
870 3052193 2 Passscheibe Shim 65x85x0,5 DIN988
880 3052194 2 Passscheibe Shim 65x85x1 DIN988
890 305 2431 2 Passscheibe Shim 85x105x0,3
900 305 2430 4 Passscheibe Shim 85x105x0,1
910 309 6057 1 Spannhiilse Expansion bush 6x55-DIN1481 Zn
920 301 6051 1 Zylinderschraube Allen screw M6x60-8.8 DIN912
930 301 9703 1 Verschlussschraube Piug M22x1,5-5.8 DIN910
940 3752157 1 Kupferring CUAS FREI Copper washer A 22x27x1,5

DIN7603

ZLEMKEN



Schaltgetriebe/Gear box

2

Zirkon 8/300

555 9538

540

an

730,740 750,
409
540
362
950, 450,879,

R

Bin
00 710,720
3m

04.14

Pos. | Art.Nr. | Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung

950 301 9697 3 Verschlussschraube Plug AM18x1,5-5.8
DIN910

960 375 2145 4 Kupferring Copper washer A 18x22x1,5
DIN7603

970 3752216 1 Entliiftungsventi Vent valve Zirkon 8-S

980 301 6748 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x18-8.8 Zn
DIN933

990 3017334 12 Sechskantschraube Hexagon boit M12x35-8.8 Zn
DIN933

999 309 6027 1 Zylinderstift Cylindrical pin 5x14 DIN1481 Zn

ZLEMKEN




Raderkasten/Trough

2

Zirkon 8/300

608 8681

31Q2)
&33(19)

31Q2)
33(19)

12x
(12%) @\26 28
04.14
l Pos. | Art.Nr. ] Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3262 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x70-8.8 Zn
DIN931-A

2 301 3663 4 Sechskantschraube spezial Hexagon boit M16x1,5x25-8.8
DIN961-A

3 301 7308 18 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933

4 303 0933 22 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DINS85

5 303 0986 12 6kt-Mutter Nut M30x1,5-17H-BL
DIN936

6 305 6285 12 Scheibe Washer 31/56x4
DIN/ISO-7089 Zn

7 305 8945 12 Sicherungsring Securing ring 100x3 DIN472

8 309 6047 1 Spannhiilse Expansion bush 6x18-DIN1481

9 317 6643 4 R&hrchen Tube D20/11x26

10 317 7875 12 Distanzring Distance ring D62/48/45/35x48

1 319 8630 12 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6307 2RSR

12 319 8670 12 Rillenkugellager Grooved ball bearing D100/50x36

13 323 0311 1 Lifterdeckel Vent cover D76/M60x3x23

14 323 0370 12 Verschlusskappe Cover D90 Zirkon 6/7/9

15 323 0419 12 Schutzkappe Cap D99/63,7x7 t=2,5

16 323 0463 2 Deckel Cover 0191x08,0x0418
11xD11

17 3237689 2 Dichtung Seal 0191x03,0x0418
11xD11

18 3751231 1 0O-Ring O-ring 54x3,5

19 375 2091 4 Kupferring Copper washer 16x22x1,5

=4

LEMKEN




Raderkasten/Trough o 2

Zirkon 8/300 608 8681

31Q2)
&33(19)

31(2)
&33(19)
Vs

04.14

Pos. ] Art.Nr. [ Stck.] Artikeltext / Description Abmessung

20 375 2145 1 Kupferring Copper washer A 18x22x1,5
DIN7603

21 3752196 1 Be- und Entliftungsschraube Vent plug M18x1,5

22 408 8681 1 Raderkasten Trough Zirkon 8/300

23 455 0727 12 Rotorwelle Rotor shaft D235/50/35x228,5-MB0x1,5
218

24 455 1541 12 Zahnrad Gear wheel 257,37x38/A50x45
Zi8

25 459 0946 2 Briicke Clamp plate 30,0x08,0x98,0
1x78-D11

26 877 1590 0 Flielfett Grease Optimol ONAGEFO
180kg

27 877 1591 22 Flielfett Grease Optimol OLIT 00
930kg

28 877 1600 0 Schmiermittel Grease Optimol-Spray TA
0,41

29 886 3010 0 Schraubensicherung metal glue Weicon AN 306-62 / 50 mi

30 305 8696 22 Scheibe Washer A10,5 DIN125-8t Zn

31 301 9714 4 Verschlussschraube Plug M16x1,5-5.8 Zn
DIN908

32 3056012 2 Scheibe Washer 211807089 Zn

33 3752238 4 Aluminiumring Ring A 16x20x1,5
DIN7603

34 3752239 1 Aluminiumring Ring A 18x22x1,5
DIN7603

35 886 3012 0 WEICON Plast-0-Seal WEICON Plast-0-Seal 300g Katusche

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears

2

Zirkon 8/300 655 9537
3
=
|
g
| 7 2
@
04.14
| Pos.{ Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3846 3 Sechskantschraube

2 305 9876 3 Sicherungsscheibe

3 323 8072 3 Schutzkappe

4 555 9537 1 Wechselradgetriebe

5 877 1600 1 Schmiermittel

6 886 3000 1 Loctite-Schraubsicherung

Hexagon bolt
Washer
Cap

Gear box w. change gears
Grease

Loctite

M16x1,5x45-10.9 Zn
17,0x3,4x25,4

GPN 300v142- D16
RAL5015

Zirkon 8/250-400
300/400 min.
Optimol-Spray TA
0,41

Ergo 4100 hochfest
50g

ZLEMKEN




Schaltgetriebe/Gear box 2
Zirkon 8/300 655 9538
04.14
} Pos.! Art.Nr. ] Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0684 3 Stiftschraube

2 301 0866 1 Augenschraube

3 301 3658 1 Sechskantschraube
4 3031021 1 Verstellmutter

5 303 1553 3 Zentriermutter

6 305 6141 2 Scheibe

7 3059874 3 Sicherungsscheibe
8 323 8085 3 Schutzkappe

9 455 5507 3 Scheibe

10 555 9538 1 Schaltgetriebe

11 877 1600 1 Schmiermittel

12 886 3000 1 Loctite-Schraubsicherung
13 32110005 1 Schliissel

Stud bolt
Eye bolt

Hexagon boit

Nut
Nut

Washer

Washer
Cap
Washer

Gear box
Grease
Loctite

Spanner

M16x1,5x80-10.9 Zn

BM16x260-8.8
D2=16,1 Zn DIN444
M16x45-8.8 Zn
DiN933

M16 Zn Zirkon 10

M16x1,5x36 SW30
Zn

17/30x3
DIN/ISO-7089
23,4x3,4x34,5

4x40x60 1xD24 Zn
Zirkon 8

Zirkon 8/250-400
300/400 min.
Optimol-Spray TA
0,41

Ergo 4100 hochfest
50g

Gabel 30/ Ring 30
Zn

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

3

Zirkon 8/300 666 1150
04.14
| Pos.| Art.Nr. } Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3847 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x371Is17xb15-
Zn
2 337 7022 1 Messerzinken Blade tine MZ28B RE
3 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105

2xM16x1,5Zn

10.9

ZLEMKEN




3

Messerzinken/Blade tine

666 1151

Zirkon 8/300

.‘i\.
N
HEN N~
—~,
N
Ly |
| A
i i
NS
b
| N,."
i
g i
= f
Pk pid
eﬂ? i
B T
ij!
i l
"
v

04.14
l Pos. l Art.Nr. ] Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3847 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x371s17xb15-10.9
Zn
2 3377023 1 Messerzinken Blade tine MZ28B LI
3 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105
2xM16x1,5 Zn

ZLEMKEN




Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced

3

Zirkon 8/300 666 1152
T~
T e
®
|
|
i
i
j}xﬁ\)
.
S \>
Y
il
LS
i
\‘!\V\ 7
o
~ \A( R
b
/!
s
I
P! ?
1
04.14
| Pos.l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3847 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x371s17xb15
Zn
2 337 7024 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ28PB RE
3 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105
2xM16x1,5 Zn

-10.9

ZLEMKEN




Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced 3

Zirkon 8/300 666 1153

07
Ay

|

I

04.14
] Pos.{ Art.Nr. | Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3847 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x37Is17xb15-10.9
: Zn
2 337 7025 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ28PB LI
3 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105

2xM16x1,5 Zn

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

3

Zirkon 8/300 666 1160
04.14
l Pos.| Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6006 4 Zylinderschraube

2 309 1280 1 Kerbstift

3 309 1296 1 Kerbstift

4 3296143 3 Tellerfeder

5 337 7058 2 Messerzinken

6 455 0728 1 Rotorplatie

7 455 0729 1 Rotorriegel

8 4550730 1 Verriegelungsbolzen
9 459 8604 2 Gewindeplatte

10 555 0729 1 Rotorriegel

Allen screw
Notched pin

Notched pin
Cup spring

Biade tine
Plate

Locking bar

Locking pin
Threaded plate

Locking bar

M16x1,5x32-10.9 Zn
DIN912

6x30 DIN1475-X12
CrMoS 17

8x60 DIN1475-St

31,5/16,3x1,25
DIN2093-A Zn
SZ32 RE

32x176x189 4xD16,5
218

14x32x86 1xD16,5
Zn

SW24/D16x58 ZN
12x32x105
2xM16x1,5 Zn

Zirkon 8

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

3

Zirkon 8/300

666 1161

04.14
l Pos. | Art.Nr. l Stck., Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6006 4 Zylinderschraube Allen screw M16x1,5x32-10.9 Zn
DIN912

2 309 1280 1 Kerbstift Notched pin 6x30 DIN1475-X12
CriMoS 17

3 309 1296 1 Kerbstift Notched pin 8x60 DIN1475-St

4 329 6143 3 Tellerfeder Cup spring 31,5/16,3x1,25
DIN2093-A Zn

5 337 7059 2 Messerzinken Blade tine Sz32 LI

6 455 0728 1 Rotorplatte Plate 32x176x189 4xD16,5
Z18

7 455 0729 1 Rotorriegel Locking bar 14x32x86 1xD16,5
Zn

8 4550730 1 Verriegelungsbolzen Locking pin SW24/D16x58 ZN

9 459 8604 2 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105
2xM16x1,5 Zn

10 555 0729 1 Rotorriegel Locking bar Zirkon 8

=

LEMKEN




Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced 3

Zirkon 8/300 666 1162
04.14

{ Pos.l Art.Nr. | Stck.] Artikeltext /| Description Abmessung

1 301 6006 4 Zylinderschraube

2 309 1280 1 Kerbstift

3 309 1296 1 Kerbstift

4 3296143 3 Tellerfeder

5 337 7060 2 Messerzinken

6 455 0728 1 Rotorplatte

7 455 0729 1 Rotorriegel

8 4550730 1 Verriegelungsbolzen
9 459 8604 2 Gewindeplatte

10 555 0729 1 Rotorriegel

Allen screw
Notched pin

Notched pin
Cup spring

Blade tine
Plate

Locking bar

Locking pin
Threaded plate

Locking bar

M16x1,5x32-10.9 Zn
DIN912

6x30 DIN1475-X12
CrMoS 17

8x60 DIN1475-St

31,5/16,3x1,25
DIN2093-A Zn
SZ32P RE

32x176x189 4xD16,5
ZI8

14x32x86 1xD16,5
Zn

SW24/D16x58 ZN
12x32x105
2xM16x1,5 Zn

Zirkon 8

=

LEMKEN




Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced 3
Zirkon 8/300 666 1163
04.14
| Pos.| Art.Nr. } Stck.] Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6006 4 Zylinderschraube

2 309 1280 1 Kerbstift

3 309 1296 1 Kerbstift

4 3296143 3 Tellerfeder

5 337 7061 2 Messerzinken

6 455 0728 1 Rotorplatte

7 455 0729 1 Rotorriegel

8 455 0730 1 Verriegelungsbolzen
9 459 8604 2 Gewindeplatte

10 555 0729 1 Rotorriegel

Allen screw
Notched pin

Notched pin
Cup spring

Blade tine
Plate

Locking bar

Locking pin
Threaded plate

Locking bar

M16x1,5x32-10.9 Zn
DIN9G12

6x30 DIN1475-X12
CrMoS 17

8x60 DIN1475-St

31,5/16,3x1,25
DIN2093-A Zn
SZ32P LI

32x176x189 4xD16,5
Z18

14x32x86 1xD16,5
Zn

SW24/D16x58 ZN
12x32x105
2xM16x1,5 Zn
Zirkon 8

=4

LEMKEN




Haltersatz zur Rohrstabwalze/Holder set

4

Zirkon 8/300

608 7819

04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5408 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8 Zn
DIN931-A

2 301 4039 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

4 302 8570 1 Oberlenker mit Griffmutter Top link KAT2 M30x3,5
430-630

5 303 0935 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN9S85

6 305 6254 1 Scheibe Washer 251807089 Zn

7 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn

8 311 8610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn

9 3137812 1 Bolzen Pin KAT2 D25,4x166 Zn

10 408 7809 2 Halter Holder Zirkon 10

11 408 7804 1 Halter Holder Zirkon 7/9 - Ml

12 408 7805 2 Halter Holder Zirkon 7/9 - A

13 3056141 8 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Trager/Carrier

4

Zirkon 8/300

622 2902

04.14
| Pos. l Art.Nr. | Stck.{ Artikeltext / Description Abmessung
1 3013779 2 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x60-10.9 Zn
2 301 4601 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x70-10.9 Zn
3 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
4 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
5 305 6012 1 Scheibe Washer 211807089 Zn
6 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
7 422 2902 1 Trager Carrier ZPW+TRW Zirkon
8/10

ZLEMKEN




Trager/Carrier 4
Zirkon 8/300 622 2903
04.14
] Pos. ] Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3870 2 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x65-10.9 Zn
2 301 4601 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x70-10.9 Zn
3 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
4 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
5 305 6012 1 Scheibe Washer 211807089 Zn
6 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
7 422 2903 1 Trager Carrier RSW Zirkon 8/10

ZLEMKEN




Stiftverstellung/Adjuster

4

Zirkon 8/300

622 5607

04.14

| Pos.l Art.Nr. l Stck.]

Artikeltext / Description

Abmessung —|

1 301 3884 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70-8.8 Zn
DIN931-A

2 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

3 311 9565 4 Klappstift Securing pin 4,5

4 313 8152 4 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x52/112 V Zn

5 317 6801 2 Réhrchen Tube 26,9x5x26 Zn

6 422 1181 4 Verstellleiste Adjuster plate 60x12x374 15xD17

7 422 1182 4 Verstellleiste Adjuster plate 70x12x396 21xD17

8 301 3903 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x75-8.8 Zn
DING31-A

9 305 6141 6 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Trapezringwalze/Trapezering roller

4

Zirkon 8/300

622 6728

04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 203 5438 2 Abstreifer Scraper TRW 35x12

2 203 5682 23 U U-steel 60,8x6x132 U-36

3 301 3324 46 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 Zn
DING33

4 301 3335 23 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-10.9 Zn
DIN933

5 301 3456 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80-10.9 Zn
DIN931-A

6 301 4020 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8 Zn
DING31-A

7 301 6130 8 Senkschraube COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9 | M12x40-10.9 Zn
DIN7991-A

8 302 0136 6 Zugstange Connecting rod D16x1445 2xM16x38

10 303 0934 81 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DINS85

11 303 0935 20 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DINS85

12 305 6167 23 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

13 309 6072 4 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

14 319 9365 4 Flanschiager-Gehaduseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

15 349 2025 23 Abstreifer zur TRP-Walze Scraper 60/35/32x10x388,5

16 349 2029 23 Abstreifer zur TRW-Walze Scraper 60x6x130

17 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

18 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW Li

19 422 2918 1 Tragplatte Support plate MiI TRW

20 422 6728 1 Tragrahmen Frame TRW
D500-300-B-24R

ZLEMKEN




Trapezringwalze/Trapezering roller

4

Zirkon 8/300

622 6728

04.14
Pos. I Art.Nr. } Stck., Artikeltext / Description Abmessung
21 423 8865 54 Distanzrohr Tube 31,8x7,1x90 St52
22 423 8866 12 Distanzrohr Tube 31,8x7,1x74 St52
23 423 8891 4 Stermnscheibe Star disc D305/275/35x16
24 423 9042 24 Trapezring Trapezring D500x52 3xD17
26 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DiN444
27 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A
28 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
29 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE

ZLEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

4

Zirkon 8/300

622 6780

04.14

| Pos.l Art.Nr. l Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 1719 72 Flachrundschraube
2 301 4020 2 Sechskantschraube
3 301 3324 8 Sechskantschraube
4 301 7334 46 Sechskantschraube
5 303 0951 72 Sechskantmutter

6 301 7760 23 Bligelschraube

7 303 0932 46 Sicherungsmutter

8 303 0934 23 Sicherungsmutter

9 303 0935 6 Sicherungsmutter
10 3056012 23 Scheibe

11 305 6167 23 Scheibe

12 301 3406 2 Sechskantschraube
13 317 7699 23 Exzenter

14 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
15 349 2007 23 Kunststoffabstreifer
16 422 2916 1 Tragplatte

17 422 2917 1 Tragplatte

18 422 7442 1 Tragrahmen

Bolt, cup square head
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon nut
U-bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Hexagon bolt

Eccentric
Bearing cpl.

Synthetic scraper
Support plate
Support plate
Frame

M10x47-8.8 Zn
DIN603
M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x35-8.8 Zn
DIN933

BM10 DIN439-4

M8/17/26/8.8 Zn
NM8-8 Zn DIN985
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
211807089 Zn

13/35x5 Zn DIN
6340

M12x70-8.8 Zn
DIN931-A
SW24/20-M12/E2 Zn

RCJ 35 35x118x39,9
4xM12
68x53,5x10 TSW

TRWRE
TRW LI

TPW-R
D500-3.00-24R125

ZLEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

4

Zirkon 8/300

622 6780

04.14
] Pos. ] Art.Nr. I Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

19 423 2193 1 Trapezscheibenwaize Trapeze disc roller TSW-R
D500-3.00-24R125

20 423 5907 23 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x287

21 423 5908 46 Klemmplatte Clamping plate 60x3x66 2xD8,5

22 423 9043 24 Trapezring Trapezring D500x52

23 459 4550 144 Kiemmplatte Clamping plate 35x5x78 4XVKL M10
Zn

24 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

25 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

26 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

27 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

28 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

29 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

30 422 2932 1 Tragplatte Support piate TPW RE

31 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze/Toothed packer roller

4

Zirkon 8/300

622 7432

04.14

fPos.] Art.Nr. | Stck.]

Artikeltext / Description

Abmessung

1 3011700 2 Flachrundschraube

2 301 1706 2 Flachrundschraube

4 3017788 24 Bligelschraube

5 303 0934 48 Sicherungsmutter

6 3031012 2 Sechskantmutter

7 305 6137 48 Scheibe

8 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
11 349 2000 1 Abstreifer-Stltzplatte
12 349 2001 1 Abstreifer

13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert
14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer

16 422 7432 1 Tragrahmen

17 423 2212 1 Zahnpackerwalze

18 423 5905 1 Abstreiferhalter

19 3013324 8 Sechskantschraube

20 301 3406 2 Sechskantschraube

21 323 0411 2 Schutzkappe

22 3296124 2 Tellerfeder

23 3751277 2 O-Ring

Bolt, cup square head
Bolt, cup square head

U-bolt
Selflocking nut
Hexagon nut
Washer

Bearing cpl.

Scraper plate
Scraper

Scraper, hardfaced
Synthetic scraper
Scraper

Frame

Toothed packer rolier
Carrier for scraper
Hexagon bolt

Hexagon bolt

Cap
Cup spring
O-ring

M10x20-8.8 Zn
DIN603
M10x30-8.8 Zn
DIN603
M12/43/94/8.8 Zn

NM12-8 Zn DIN985
M10 DIN934-8 Zn

13/25x3 DIN1441-St
Zn

RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

90x3x85

90x3x130

90x3x85
110x120x12
90x5x94

ZPW-R D500-3.00
ZPW-R D500x2940
70x5x375-D500

M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x70-8.8 Zn
DIN931-A

D80/d35 t=2x5,5 Zn

40x14,3x2 DIN2093
79x2

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze kurz.Abstreif./Packer roller

4

Zirkon 8/300

622 7436

04.14
] Pos. | Art.Nr. | Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung

1 3011700 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x20-8.8 Zn
DIN603

2 301 1706 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x30-8.8 Zn
DIN603

4 3017788 24 Biigelschraube U-boit M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 48 Sicherungsmutter Seilflocking nut NM12-8 Zn DIN985

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn

7 305 6137 48 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

8 319 9372 2 Flanschlager-Gehduseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

1 349 2000 1 Abstreifer-Stitzplatte Scraper plate 90x3x85

12 349 2001 1 Abstreifer Scraper 90x3x130

13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85

14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 110x120x12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper 90x5x94

16 4227432 1 Tragrahmen Frame ZPW-R D500-3.00

17 423 2212 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500x2940

18 423 5901 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x337-D420

19 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 Zn
DIN933

20 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 Zn
DIN931-A

21 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

22 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

23 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

4

Zirkon 8/300

622 7442

04.14

| Pos.| Art.Nr. l Stck.}

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 301 3324 8 Sechskantschraube
3 3017334 46 Sechskantschraube
4 301 7760 23 Biigelschraube

5 303 0932 46 Sicherungsmutter

6 303 0934 23 Sicherungsmutter

7 303 0935 6 Sicherungsmutter

8 305 6012 23 Scheibe

9 305 6167 23 Scheibe

10 301 3406 2 Sechskantschraube
11 317 7699 23 Exzenter

12 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
13 349 2005 23 Hartmetallabstreifer
14 422 2916 1 Tragplatte

15 422 2917 1 Tragplatte

16 422 7442 1 Tragrahmen

17 423 2232 1 Trapezpackerwalze
18 423 5906 23 Abstreiferhaiter

19 323 0411 2 Schutzkappe

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

U-bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selfiocking nut
Washer
Washer

Hexagon bolt

Eccentric
Bearing cpl.

Scraper
Support plate
Support plate
Frame

Trapeze packer roller

Carrier for scraper
Cap

M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x35-8.8 Zn
DIN933
M8/17/26/8.8 Zn

NM8-8 Zn DIN985
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
211807089 Zn

13/35x5 Zn DIN
6340

M12x70-8.8 Zn
DIN931-A
SW24/20-M12/E2 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

60x5x94

TRW RE

TRWLI

TPW-R
D500-3.00-24R125
TPW-R
D500-3.00-24R125
40x8x312

D80/d35 t=2x5,5 Zn

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 4
Zirkon 8/300 622 7442
04.14
| Pos.|  ArtNr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093
21 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2
22 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444
23 3014039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A
24 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
26 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

4

Zirkon 8/300

622 7447

04.14

l Pos.| Art.Nr. | Stck.[

Artikeitext / Description

Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 3013324 8 Sechskantschraube
3 3017334 38 Sechskantschraube
4 301 7760 19 Blgelschraube

5 303 0932 38 Sicherungsmutter

6 303 0934 19 Sicherungsmutiter

7 303 0935 6 Sicherungsmutter

8 3056012 19 Scheibe

9 3056167 19 Scheibe

10 301 3406 2 Sechskantschraube
11 317 7699 19 Exzenter

12 3199372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
13 349 2004 19 Hartmetallabstreifer
14 422 2916 1 Tragplatte

15 422 2917 1 Tragplatte

16 422 7447 1 Tragrahmen

17 423 2237 1 Trapezpackerwalze
18 423 5906 1 Abstreiferhalter

19 323 0411 2 Schutzkappe

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

U-bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Hexagon bolt

Eccentric
Bearing cpl.

Scraper
Support plate
Support plate
Frame

Trapeze packer roller

Carrier for scraper
Cap

M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x35-8.8 Zn
DIN933
M8/17/26/8.8 Zn

NM8-8 Zn DIN985
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
211807089 Zn

13/35x5 Zn DIN
6340

M12x70-8.8 Zn
DIN931-A
SW24/20-M12/E2 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

90x5x94

TRW RE

TRW LI

TPW-R
D500-3.00-20R150
TPW-R
D500-3.00-20R150
40x8x312

D80/d35 t=2x5,5 Zn

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 4
Zirkon 8/300 622 7447
04.14
[ Pos. ! Art.Nr. ] Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung
20 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093
21 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2
22 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444
23 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DING31-A
24 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
25 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE
26 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

=

LEMKEN




Rohrstabwalze/Tube bar roller

4

Zirkon 8/300

622 7451

04.14

] Pos.l Art.Nr. | Stck.]

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3324 8 Sechskantschraube
2 301 3422 2 Sechskantschraube
3 303 0934 2 Sicherungsmutter

4 3199372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
5 323 0411 2 Schutzkappe

6 329 6124 2 Tellerfeder

7 3751277 2 O-Ring

8 422 7451 1 Tragrahmen

9 423 1034 1 Rohrstabwalze

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Selflocking nut
Bearing cpl.

Cap

Cup spring
O-ring

Frame

Tube bar roller

M12x30-8.8 Zn
DIN933

M12x75-8.8 Zn
DIN931-A

NM12-8 Zn DIN985
RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

D80/d35 t=2x5,5 Zn
40x14,3x2 DIN2093
79x2

RSW-R D400-3.00
D400x2954 RE 3.00

ZLEMKEN




Rohrstabwalze/Tube bar rollerk B

4

Zirkon 8/300

622 7456

04.14
I Pos. [ Art.Nr. [ Stck.| Artikeltext / Description . Abmessung |

1 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 Zn
DIN933

2 301 3422 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x75-8.8 Zn
DIN931-A

3 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

4 3199372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

5 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

6 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

7 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

8 422 7456 1 Tragrahmen Frame RSW-R D540-3.00

9 423 1044 1 Rohrstabwalze Tube bar roller D540x2954 RE 3.00

ZLEMKEN




Gummitrapezwalze/Trapeze rubber roller

4

Zirkon 8/300

622 7492

04.14

| Pos.l Art.Nr. l Stck.l

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4020 4 Sechskantschraube
2 301 3324 8 Sechskantschraube
3 301 7334 46 Sechskantschraube
4 301 7760 23 Biligelschraube

5 303 0932 46 Sicherungsmutter

6 303 0934 23 Sicherungsmutter

7 303 0935 4 Sicherungsmutter

8 305 6012 23 Scheibe

9 305 6167 23 Scheibe

10 301 3406 2 Sechskantschraube
11 317 7699 23 Exzenter

12 3199372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
13 349 2011 23 Abstreifer

14 422 2916 1 Tragplatte

15 422 2917 1 Tragplatte

16 422 7442 1 Tragrahmen

17 523 6880 1 Gummitrapezwalize
18 423 5906 23 Abstreiferhalter

19 323 0411 2 Schutzkappe

Hexagon boit
Hexagon bolt
Hexagon bolt

U-bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Hexagon bolt

Eccentric
Bearing cpl.

Scraper
Support plate
Support plate
Frame

Trapeze rubber roller

Carrier for scraper
Cap

M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x35-8.8 Zn
DIN933
M8/17/26/8.8 Zn

NM8-8 Zn DIN985
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
211507089 Zn
13/35x5 Zn DIN
6340

M12x70-8.8 Zn

DIN931-A
SW24/20-M12/E2 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

5x55x85 "P" 2xD8,5
TRW RE

TRW LI

TPW-R
D500-3.00-24R125
GTW
D500-3.00-24R-125
40x8x312

D80/d35 t=2x5,5 Zn

ZLEMKEN




Gummitrapezwalze/Trapeze rubber roller

4

Zirkon 8/300

622 7492

04.14
] Pos.' Art.Nr. l Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
20 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093
21 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze Abstr.HTM/Packer roller

4

Zirkon 8/300

622 7532

04.14
] Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 3011700 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x20-8.8 Zn
DIN603

4 3017788 24 Biigelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 48 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn

7 3056137 48 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

8 3199372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

15 349 2004 1 Hartmetaliabstreifer Scraper 90x5x94

16 4227432 1 Tragrahmen Frame ZPW-R D500-3.00

17 423 2212 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500x2940

18 423 5905 1 Abstreiferhaiter Carrier for scraper 70x5x375-D500

19 3013324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 Zn
DIN933

20 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 Zn
DIN931-A

21 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

22 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

23 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze Abstr.kurz/Packer roller

4

Zirkon 8/300

622 7536

04.14
| Pos. l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1700 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x20-8.8 Zn
DIN603

4 3017788 24 Bigelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 48 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn

7 3056137 48 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

8 319 9372 2 Flanschiager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper 90x5x94

16 422 7432 1 Tragrahmen Frame ZPW-R D500-3.00

17 423 2212 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500x2940

18 423 5901 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x337-D420

19 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 Zn
DIN933

20 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 Zn
DIN931-A

21 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

22 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

23 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

4

Zirkon 8/300

62210056

04.14

[ Pos.I Art.Nr. | Stck.|

Artikeitext / Description

Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 301 3324 8 Sechskantschraube
3 3017334 46 Sechskantschraube
4 301 7760 23 Biigelschraube

5 303 0932 46 Sicherungsmutter

6 303 0934 23 Sicherungsmutter

7 303 0935 6 Sicherungsmutter

8 305 6012 23 Scheibe

9 3056167 23 Scheibe

10 301 3406 2 Sechskantschraube
11 317 7699 23 Exzenter

12 3199372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
13 349 2005 23 Hartmetallabstreifer
16 422 7442 1 Tragrahmen

17 423 2232 1 Trapezpackerwalze
18 42310012 23 Abstreiferhalter

19 323 0411 2 Schutzkappe
20 3296124 2 Tellerfeder
21 3751277 2 O-Ring

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

U-bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Hexagon bolt

Eccentric
Bearing cpl.

Scraper
Frame

Trapeze packer roller

Carrier for scraper
Cap

Cup spring

O-ring

M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x35-8.8 Zn
DIN933
M8/17/26/8.8 Zn

NM8-8 Zn DIN985
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
211507089 Zn

13/35x5 Zn DIN
6340

M12x70-8.8 Zn
DIN931-A
SW24/20-M12/E2 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

60x5x94

TPW-R
D500-3.00-24R125
TPW-R
D500-3.00-24R125
8x94x260 2xD12,3
D80/d35 t=2x5,5 Zn
40x14,3x2 DIN2093
79x2

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

4

Zirkon 8/300

62210056

04.14
l Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

22 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

23 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

24 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

25 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE

26 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

4

Zirkon 8/300

62210059

04.14

[ Pos.} Art.Nr. ] Stck.l

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 3013324 8 Sechskantschraube
3 3017334 38 Sechskantschraube
4 301 7760 19 Bligelschraube

5 303 0932 38 Sicherungsmutter

6 303 0934 19 Sicherungsmutter

7 303 0935 6 Sicherungsmutter

8 305 6012 19 Scheibe

9 305 6167 19 Scheibe

10 301 3406 2 Sechskantschraube
11 317 7699 19 Exzenter

12 3199372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
13 349 2004 19 Hartmetallabstreifer
16 422 7447 1 Tragrahmen

17 423 2237 1 Trapezpackerwalze
18 42310012 21 Abstreiferhalter

19 323 0411 2 Schutzkappe

20 329 6124 2 Tellerfeder

21 3751277 2 0O-Ring

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

U-bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Hexagon bolt

Eccentric
Bearing cpl.

Scraper
Frame

Trapeze packer roller

Carrier for scraper
Cap

Cup spring

O-ring

M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x35-8.8 Zn
DIN933
M8/17/26/8.8 Zn

NM8-8 Zn DIN985
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
211807089 Zn

13/35x5 Zn DIN
6340

M12x70-8.8 Zn
DIN931-A
SW24/20-M12/E2 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

90x5x94

TPW-R
D500-3.00-20R150
TPW-R
D500-3.00-20R150
8x94x260 2xD12,3
D80/d35 t=2x5,5 Zn
40x14,3x2 DIN2093
79x2

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

4

Zirkon 8/300

62210059

04.14
l Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

22 3010853 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

23 301 4039 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

24 305 6141 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

25 422 2932 Tragplatte Support plate TPW RE

26 422 2933 Tragplatte Support plate TPW LI

ZLEMKEN




Schutzstange gebogen/Protection 5

Zirkon 8/300 608 6125
04.14

l Pos.| Art.Nr. I Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5404 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter

3 3056141 2 Scheibe

4 408 6125 2 Schutzstange

5 408 6148 1 Schutzstange

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Protection

Protection

M16x40-8.8 Zn
DIN933 :
NM16-8 Zn DIN985

17/30x3
DIN/ISO-7089
2xgekr. 40x8x1124
1xD16,2

40x8x850

ZLEMKEN




Schutzstange geradeIProtection 5
Zirkon 8/300 608 6145
4
3~ -
2\@/,@
04.14
| Pos.{ Art.Nr. } Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5404 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter

3 305 6141 2 Scheibe

4 408 6145 2 Schutzstange gerade
5 408 6148 1 Schutzstange

Hexagon bolt

Seilflocking nut
Washer

Protection

Protection

M16x40-8.8 Zn
DIN933
NM16-8 Zn DIN985

17/30x3
DIN/ISO-7089
gekr. 40x8x1114
1xD16,2
40x8x850

ZLEMKEN




Schutzrohr/Protection tube

5

Zirkon 8/300

608 6149

04.14

l Pos.| Art.Nr. | Stck.l

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3270 6 Sechskantschraube
2 303 0933 6 Sicherungsmutter

3 305 8696 6 Scheibe

4 408 6115 1 Rohr

5 408 7831 6 Halter Schutzrohr

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Tube

Holder

M10x110-8.8 Zn
DIN931-A
NM10-8 Zn DINS85

A10,5 DIN125-St Zn
33,7x4,5x2991
70x70 Zirkon 8/10

=4

LEMKEN




Halter Planierbalken 70/Holder 5
Zirkon 8/300 608 7821
0,2
Tli -4
| 'l/i\A e
¢
X |
%6
Li L
! i
i -4
1
“1
'%:; & 3
sl
“Tal
04.14
[ Pos.l Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3498 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0934 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
3 305 8580 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
4 408 7821 Fihrungsplatte Guiding plate 70 10x123x187,5
4xD12,2
5 408 7828 Platte Plate 2x80x100
6 408 7829 Lagerbock Bearing block 57,5x62x100
2xD12,5

ZLEMKEN




Konsole Drehrohr 70x70/Bracket

5

Zirkon 8/300 608 7822
/'/ T ~ ~~ U E i
e ~ i [ 3
; i
J Co
; I
© | |
I ®
Lot
A
b
i
04.14
| Pos.| Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3470 3 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M12x105-10.9 Zn
2 303 0934 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DINS85
3 305 8580 3 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
4 311 9569 1 Formclip Clip 12x75 Zn
5 408 7822 1 Konsole Drehrohr 70x70 Bracket Zirkon 8110

ZLEMKEN




Planierbalken hinten/Levelling bar

5

Zirkon 8/300

608 8564

04.14
| Pos. [ Art.Nr. l Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5009 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 Zn
DIN933
2 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985
3 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
4 408 6129 1 Drehrohr Planierschiene Tube Zirkon 8/10 300
5 408 8564 1 Planierbalken Levelling bar 2870 Zirkon 8/300
10/300
6 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DINS85
8 3056124 4 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021-St
Zn
9 31710039 2 Buchse Bush D14/9x9,5 Zn

ZLEMKEN




Steinschutz/Stone protection

6

Zirkon 8/300 608 6459
8
®..@\ _
i
i
[
i
s
j 1
%
g
04.14
l Pos.l Art.Nr. I Stck.l Artikeltext / Description | Abmessung

1 301 1815 6 Flachrundschraube

3 301 3583 4 Sechskantschraube

4 303 0934 6 Sicherungsmutter

5 305 8580 6 Scheibe

6 305 6139 4 Scheibe

7 408 6450 1 Halter Steinschutz auften

8 408 6451 1 Halter Steinschutz auflen

9 408 6452 1 Halter Steinschutz mitte

10 408 6453 1 Halter Steinschutz mitte
408 6459 1 Steinschutz

Bolt, cup square head
Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Washer

Holder
Holder
Holder
Holder
Stone protection

M12x40-8.8 Zn
DIN603
M14x55-8.8 Zn
DIN931-A

NM12-8 Zn DIN985

13/24x2,5 St-Zn
DIN125
28x15x2,5 Zn
DIN125
10x133x150 RE

10x133x150 LI
10x127x217 RE
10x127x217 LI
10x176x2930

ZLEMKEN




Bolzen zum Planierbalken/Pin for levelling bar 6

Zirkon 8/300 608 7814

04.14
] Pos.| Art.Nr. | Stck.{ Artikeltext / Description Abmessung
1 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5
2 313 8346 1 Bolzen Pin D16/78/174/1xD6,5
Zn

ZLEMKEN




Planierbalken/Levelling bar 6
Zirkon 8/300 608 8560
A
0
0
]
0
0
0
0
0
0
0
04.14
l Pos.| Art.Nr. l Stck.] Artikeltext /| Description Abmessung

1 305 6161 1 Scheibe

2 311 9565 1 Klappstift

3 321 6961 1 Exzenterhebel
4 408 8560 1 Planierbalken

Washer
Securing pin
Eccentric lever

Levelling bar

17/40x6 DIN7349 Zn
4,5
D16x230/69x14x50/2]
Zn

Zirkon 10/300
2890mm

ZLEMKEN




Halter zum Spurlockerer/Holder for track scraper 7
Zirkon 8/300 557 2520
(1)6
04.14
] Pos. [ Art.Nr. ] Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 1 Sechskantschraube Hexagon boit M16x110-8.8 Zn .
DIN931-A
2 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 305 8551 1 Federsicherung Securing clip Di41x3 A2
4 3137807 1 Bolzen Pin D12x59/117,5V Zn
5 457 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper 70x70-40x20 Zirkon
6 301 4039 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DINS31-A
7 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Halter zum Spurlockerer/Holder for track scraper

7

Zirkon 8/300 557 2528
04.14
l Pos. | Art.Nr. l Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN98S
3 305 8551 1 Federsicherung Securing clip Di41x3 A2
4 3137807 1 Bolzen Pin D12x59/117,5V Zn
5 457 2528 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper 70x70-40x20 Zirkon
10V
6 301 4039 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A
7 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Spurlockerer ohne Halter/Wheel mark eradicator

7

Zirkon 8/300

557 4995

OGO OCeCOOQ Q/b

14

04.14
l Pos. | Art.Nr. | Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3384 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M12x55-10.9 Zn
2 301 3779 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x60-10.9 Zn
3 3015769 1 Senkschraube COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9 | M10x45-12.9-MU-10
Zn
4 302 8159 1 Spindel Screw M20x45-290
6 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
9 3056015 1 Scheibe Washer 21 DIN7349
10 329 8409 1 Druckfeder Compression spring 14x47x175
13 427 0858 1 Halter Hoider FSUE
14 427 8940 1 Lager Bearing FSUE
15 305 1309 1 Sicherungsblech Locking piate 17x1,5x50 1xD11 Zn
16 337 4356 1 GansefulRschar Duckfoot-share G25 5x250
17 427 0084 1 Zinken Tine 20x205x355 GFS
18 305 9900 1 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn

ZLEMKEN




Spurlockerer Schmalschar/Wheelmark eradicator

7

Zirkon 8/300

557 5001

N

QAU QQUQQOO

04.14
| Pos. l Art.Nr. } Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3384 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M12x55-10.9 Zn
2 301 3779 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x60-10.9 Zn
3 301 9681 1 Planetschraube ohne Mutter Bolt, special M10x45-8.8 Zn
4 302 8159 1 Spindel Screw M20x45-290
5 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985
6 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
9 305 6015 1 Scheibe Washer 21 DIN7349
10 329 8409 1 Druckfeder Compression spring 14x47x175
11 337 5476 1 Schar Share S4-40x6x195
12 427 0083 1 Zinken Tine 20x130x310 FSUE
13 427 0858 1 Halter Holder FSUE
14 427 8940 1 Lager Bearing FSUE

ZLEMKEN




Rahmentrager/Frame carrier

7

Zirkon 8/300

608 6072

04.14

l Pos.| Art.Nr. | Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3591 4 Sechskantschraube
2 301 3590 4 Sechskantschraube
3 303 0941 8 Sicherungsmutter

4 408 6072 1 Rahmentrager

5 408 6073 1 Rahmentrager

6 311 9565 2 Klappstift

7 313 8610 2 Bolzen

8 305 6139 8 Scheibe

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Seiflocking nut
Frame carrier

Frame carrier
Securing pin
Pin

Washer

M14x45 8.8 Zn
DIN933
M14x65-8.8 Zn
DIN931-A

NM14-8 Zn DIN985
Zirkon 10/300 RE
70x830

Zirkon 10/300 LI
70x830

45

D10x85 Zn (10x210)
28x15x2,5 Zn
DIN125

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder 7
Zirkon 8/300 657 4989
4 /’
o
]
o
g
[
0
]
04.14
| Pos.| Art.Nr. ] Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2528 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper 70x70 40x20 Zirkon
10V
2 557 4995 1 Spurlockerer ohne Halter Wheel mark eradicator FSUE+G25 40x20

ZLEMKEN



Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder 7

Zirkon 8/300 657 4990

04.14
| Pos. ] Art.Nr. I Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
2 557 4995 1 Spurlockerer ohne Halter Wheel mark eradicator FSUE+G25 40x20

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder

7

Zirkon 8/300 657 4998
04.14
| Pos. | Art.Nr. l Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
2 557 5001 1 Spurlockerer Schmalschar Wheelmark eradicator FSUE S 4

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder 7
Zirkon 8/300 65710042
7
e |
f |
>
o !
o !
~ |
b i
20
o
S
I
04.14
‘ Pos. ' Art.Nr. { Stck.{ Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2528 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper 70x70 40x20 Zirkon
10V
2 557 5001 1 Spurlockerer Schmalschar Wheelmark eradicator FSUE S 4

ZLEMKEN




Zufiihrscheibe/Feeding disc

8

Zirkon 8/300 657 2434
20
04.14
1 Pos.| Art.Nr. | Stck.' Artikeltext /| Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter

3 311 8605 1 Federstecker

4 31381562 1 Bolzen mit Griff

5 457 2436 1 Halmfiihrung

6 301 6123 6 Senkschraube

7 303 0933 6 Sicherungsmutter

8 323 0410 1 Schutzkappe

9 349 0458 1 Hohischeibe

10 457 2438 1 Scheibentrager Zufiihrscheibe
11 303 0193 1 Kronenmutter

12 305 8924 2 Sicherungsring

13 3117613 1 Splint

14 3199116 2 Kegelrollenlager

15 323 6345 1 Schmiernippel gerade
16 323 7641 1 Dichtung

17 323 8032 2 Wellendichtring

18 447 8882 1 Nabe

19 547 8883 1 Lagerung

20 2151636 1 Achse

21 301 5004 6 Sechskantschraube

Hexagon bolt

Selflocking nut
Spring pin

Pin with grip
Stalk guiding

COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9

Selflocking nut
Cap

Hollow disc
Disc carrier
Castle nut
Securing ring
Peg

Bearing
Grease nipple
Seal

Oil seal

Hub

Bearing

Axle
Hexagon bolt

M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
NM16-8 Zn DIN985

5 DIN11024 Zn
D16x52/112 V Zn

60x60x7,1 21,5/62
RE

M10x30-10.9 Zn
DIN7991-A
NM10-8 Zn DIN985

D81/77/40x18x2 Zn
D450/100x5 90 GRD
60x20x504 D50 Re
DIN937-M24x1,5-22H
62x2 DIN472
3,2x40 DIN94-St Zn
30206.

LAM 6 DIN71412
D120/65x1,6
40x55x7 BA

668 A

668A 2x30206
D50/40/30x128

M10x30-8.8 Zn
DIN933

ZLEMKEN




Zufuhrscheibe/Feeding disc 8
Zirkon 8/300 657 2434
20
04.14
[ Pos.[ Art.Nr, | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 349 0459 1 Hohlscheibe Hollow disc D450/100x5
23 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A
24 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
25 457 2442 1 Halmfiihrung Stalk guiding 70x70x7,1 21,5/62

RE

=

LEMKEN




Zufiihrscheibe/Feeding disc

8

Zirkon 8/300 657 2435
20
04.14

I Pos.| Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter

3 311 8605 1 Federstecker

4 313 8152 1 Bolzen mit Griff

5 457 2437 1 Halmfiihrung

6 301 6123 6 Senkschraube

7 303 0933 6 Sicherungsmutter

8 323 0410 1 Schutzkappe

9 349 0458 1 Hohischeibe

10 457 2439 1 Scheibentrdger Zufiihrscheibe
11 303 0193 1 Kronenmutter

12 305 8924 2 Sicherungsring

13 3117613 1 Splint

14 3199116 2 Kegelrollenlager

15 323 6345 1 Schmiernippel gerade
16 3237641 1 Dichtung

17 323 8032 2 Wellendichtring

18 447 8882 1 Nabe

19 547 8883 1 Lagerung
20 215 1636 1 Achse
21 301 5004 6 Sechskantschraube
22 349 0459 1 Hohischeibe

Hexagon bolt

Selflocking nut
Spring pin

Pin with grip
Stalk guiding

COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9

Seilflocking nut
Cap

Hollow disc
Disc carrier
Castle nut
Securing ring
Peg

Bearing
Grease nipple
Seal

Oil seal

Hub

Bearing

Axle

Hexagon bolt

Hollow disc

M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
NM16-8 Zn DIN985

5 DIN11024 Zn
D16x52/112V Zn
60x60x7,1 21,5/62 LI

M10x30-10.9 Zn
DIN7991-A
NM10-8 Zn DIN985

D81/77/40x18x2 Zn
D450/100x5 90 GRD
60x20x504 D50 Li
DIN937-M24x1,5-22H
62x2 DIN472

3,2x40 DIN94-St Zn
30206.

LAM 6 DIN71412
D120/65x1,6
40x55x7 BA

668 A

668A 2x30206
D50/40/30x128

M10x30-8.8 Zn
DIN933
D450/100x5

ZLEMKEN




Zufuhrscheibe/Feeding disc 8
Zirkon 8/300 657 2435
04.14
] Pos.} Art.Nr. ] Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung

23 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

24 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

25 | 4572443 1 Halmfiihrung Stalk guiding 70x70x7,1 21,5/62 LI

ZLEMKEN




Seitenblechverlangerung/Side plate extension

9

Zirkon 8/300 608 3956
3
5
1
04.14
{ Pos. | Art.Nr. | Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3575 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x40 8.8 Zn
DIN933
2 303 0941 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14-8 Zn DIN985
3 305 6180 8 Scheibe Washer 15 DIN7349
4 408 3956 1 Seitenblech zur Seitenkiappe Side plate Zirkon 5x200x384
RE
5 408 3957 1 Seitenblech zur Seitenklappe Side plate Zirkon 5x200x384 LI

ZLEMKEN




Seitenschild/Side shield

9

Zirkon 8/300

608 4009

04.14

] Pos.| Art.Nr. ] Stck.]

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3456 2 Sechskantschraube

2 301 4606 2 Sechskantschraube spz.
3 303 0931 2 Sicherungsmutter

4 303 0934 2 Sicherungsmutter

5 303 0936 2 Sicherungsmutter

6 303 0941 4 Sicherungsmutter

7 305 6135 4 Scheibe DIN 134

8 3056180 4 Scheibe

9 305 8572 2 Scheibe

10 317 3352 2 Einspannbuchse mit Presssitz
11 317 6657 2 Buchse

12 317 6793 4 Réhrchen

13 329 5004 2 Gummipuffer

14 329 8544 4 Zugfeder

15 3316312 4 Kette

16 408 3958 1 Seitenplatte

17 408 3959 1 Seitenpiatte

18 408 4010 1 Halter zur Seitenklappe
19 408 4011 1 Halter zur Seitenklappe
22 317 3397 2 Einspannbuchse

23 3056012 4 Scheibe

Hexagon boit

Hexagon bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer
Expansion bush
Bush

Tube

Rubber buffer

Spring
Chain
Side plate

Side plate

Holder for side shield
Holder for side shield
Expansion bush
Washer

M12x90-10.9 Zn
DIN931-A
M20x80-10.9 Zn

NM86-8 Zn DING85
NM12-8 Zn DIN985
NM20-8 Zn DIN985
NM14-8 Zn DIN985
13x28x2,5

15 DIN7349

6,4 DIN9021 Zn
EG28/32x20
D20/28x22
D22/12,5x25,5 R3
Typ-D D20x15
M6x18 NR 90Shore
5,5x32x249

(G8x32 DIN5685 2GL
5x340x786 RE
Zirkon-10
5x340x786 LI
Zirkon-10

Zirkon 10 RE

Zirkon 10 LI
EG20/28x20-DIN1498
21 1SO7089 Zn

ZLEMKEN




Federhalter fiir Seitenklappe/Spring holder for side plates

9

Zirkon 8/300

608 4013

04.14
l Pos. | Art.Nr. l Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3090 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x90-8.8 Zn
DIN931-A
2 301 4408 2 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x100xb25-10.9
Zn
3 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
5 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DINS85
6 303 0941 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14-8 Zn DIN985
7 305 6180 4 Scheibe Washer 15 DIN7349
8 305 6283 4 Scheibe Washer B28 DIN125
9 305 8572 2 Scheibe Washer 6,4 DIN9021 Zn
10 305 8694 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
11 311 8604 2 Federstecker Spring pin 4 DIN11024 Zn
12 3138136 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D12x48,5/80 Zn
13 317 3397 2 Einspannbuchse Expansion bush EG20/28x20-DIN1498
14 317 6679 4 Buchse Bush D20/28x14
15 329 5004 2 Gummipuffer Rubber buffer Typ-D D20x15
M6x18 NR 90Shore
16 329 8544 4 Zugfeder Spring 5,5x32x249
17 331 6226 4 Kettenglied ungeschweildt Chain link 8x35 B=35
18 408 3958 1 Seitenplatte Side plate 5x340x786 RE
Zirkon-10
19 408 3959 1 Seitenplatte Side plate 5x340x786 LI
Zirkon-10
21 408 4011 1 Halter zur Seitenklappe Holder for side shield Zirkon 10 LI
22 408 4013 2 Hebel Lever 8x147x180 1xD28,3
1xD13

ZLEMKEN




Federhalter fir Seitenklappe/Spring holder for side plates

9

Zirkon 8/300

608 4013

[/

W

,/“/
Vs

i

/

2

A

o

1]

9.

Ppa N
'
VL

>
7y

”

\/;'. K
4
X,
If

)

AN
v

;L
i

P

AT
' 4 e
R

a

/

Sl
2
Y

04.14
[ Pos. | Art.Nr. [ Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
23 408 4014 1 Hebel Lever 8x170x199,5 GEB
90GRD RE
24 408 4015 1 Hebel Lever 8x170x199,5 GEB
90GRD LI

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

10

Zirkon 8/300

661 1436

04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.{ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4678 2 Sechskantschraube Hexagon boit M24x120-8.8 Zn
DIN931-A

2 303 0937 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM24-8 Zn DIN985

3 3056161 4 Scheibe Washer 17/40x6 DIN7349 Zn

4 305 8545 4 Sicherungsring Securing ring 3x30-35x1,25 Zn

5 311 9567 4 Klappstift Securing pin 4,5x32 Zn DIN11023

6 317 6669 2 Roéhrchen Tube 42,4x8x23,5 Zn

7 331 6130 2 Knotenkette Knotted-link chain D2x150

8 461 7915 1 Schienenweile Drawbar D40 L2 22

9 461 8382 1 Fanghaken unten Hook, lower Zirkon-Saphir 7 A RE|

10 461 8383 1 Fanghaken unten Hook, lower Zirkon-Saphir 7 A Li

11 461 8384 2 Riegel Locking bar Zirk.-Saphir7A t=8
2xD21 1xD29

13 461 9869 2 Kiemme Clamp D40x35

14 305 6254 8 Scheibe Washer 25 1S07089 Zn

15 461 8390 1 Fanghaken Hook RE Zi.9/Sap.AL 100

16 461 8391 1 Fanghaken Hook LI Zi.9/Sap.AL 100

17 301 3658 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45-8.8 Zn
DIN933

18 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

19 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

20 481 5038 1 Schlauchhalter Hose carrier 40x10x214 1xD20,5
1xD16,5

21 3137880 1 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin with chain KAT2 D25,4x140

=4

LEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

10

Zirkon 8/300

661 1436

04.14
[ Pos. | Art.Nr. ] Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
22 301 3385 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x55-8.8 Zn
DIN931-A
23 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

10

Zirkon 8/300

661 1438

04.14

l Pos.| Art.Nr. l Stck.]

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3385 2 Sechskantschraube
2 301 3658 1 Sechskantschraube
3 301 4678 2 Sechskantschraube
4 303 0934 2 Sicherungsmutter

5 303 0935 1 Sicherungsmutter

6 303 0937 2 Sicherungsmutter

7 305 6141 2 Scheibe

8 305 6254 8 Scheibe

9 305 8545 2 Sicherungsring

10 305 8551 2 Federsicherung

11 311 9565 2 Klappstift

12 3137880 1 Oberlenkerbolzen kpl.
13 317 6669 2 Roéhrchen

14 3316125 0 Knotenkette

15 4617915 1 Schienenwelle

16 461 8546 1 Fanghaken

17 461 8547 1 Fanghaken

18 461 8548 2 Fanghaken unten

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Securing ring
Securing clip
Securing pin

Top link pin with chain

Tube
Knotted-link chain
Drawbar

Hook

Hook

Hook, lower

M12x55-8.8 Zn
DIN931-A
M16x45-8.8 Zn
DIN933
M24x120-8.8 Zn
DIN931-A

NM12-8 Zn DIN985

NM16-8 Zn DINS85
NM24-8 Zn DIN985

17/30x3
DIN/AISO-7089
251507089 Zn

3x30-35x1,25 Zn
Di41x3 A2

4,5

KAT2 D25,4x140
42 ,4x8x23,5 Zn
K22 Zn

D40 L2 Z2

12x189x300
2xD25,75 RE
12x189x300
2xD25,75 LI
Zirkon 8 - Saphir 7
AutoLoad

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

10

Zirkon 8/300

661 1438

04.14

| Pos.| Art.Nr. | Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

19 461 8551 2 Riegel
20 461 9869 2 Klemme
21 481 5038 1 Schlauchhalter

Locking bar

Clamp
Hose carrier

8x50x95 1xD29
1xD17
D40x35

40x10x214 1xD20,5
1xD16,5

ZLEMKEN




Kupplungsdreieck/A-frame

10

Zirkon 8/300

661 6166

A

._._.__E/;:..&

~l\‘\
04.14
I Pos. | Art.Nr. l Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4601 2 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x70-10.9 Zn
2 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
3 305 6012 2 Scheibe Washer 211807089 Zn
4 311 9300 1 Klappstift Securing pin 10mm
5 313 8150 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D25x79,5/96 Zn
6 317 6949 1 Rohrchen Tube 33,7x6,3x31 Zn
7 317 9321 2 Bundbuchse Flange bushing D20,25/28/40x25 Zn
8 440 1171 2 Strebe Strut 12x89x409,5
9 561 6166 1 Kupplungsdreieck A-frame Zirkon 7/9 250-400

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings 10

Zirkon 8/300 661 8364
04.14

| Pos.{ Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 3014332 2 Sechskantschraube

2 301 4350 2 Sechskantschraube

3 301 5393 1 Sechskantschraube gekiirzt

4 303 0936 5 Sicherungsmutter

5 305 6015 2 Scheibe

6 3056012 7 Scheibe

7 317 6949 2 Réhrchen

8 317 9321 2 Bundbuchse

10 461 8365 2 Anbauplatte

11 461 8376 2 Fanghaken oben/Zirkon Solitair

Hexagon bolt
Hexagon boit
Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer
Washer

Tube

Flange bushing
Mounting plate

Hook, upper/Zirkon Solitair

M20x75-8.8 Zn
DIN931-A
M20x80-8.8 Zn
DIN931-A
M20x110-8.8 Zn
(130)

NM20-8 Zn DIN985
21 DIN7349
211807089 Zn
33,7x6,3x31 Zn
D20,25/28/40x25 Zn
U 20x190x388
1xD32/20,25
12x454,5x167,5

ZLEMKEN




Kupplungsteil/Fittings

10

Zirkon 8/300 661 8365
12(6)
04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3994 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x100-12.9 Zn
2 301 4287 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x65-8.8 Zn
\ DIN931-A

3 301 4333 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x75-10.9 Zn
DIN931-A

4 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

5 303 0936 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DINS85

6 305 6165 6 Scheibe Washer D35/20,5x5 Zn

7 317 6792 2 Réhrchen Tube 22/16x30,5 Zn

8 317 9321 2 Bundbuchse Flange bushing D20,25/28/40x25 Zn

10 461 8365 2 Anbauplatte Mounting plate U 20x190x388
1xD32/20,25

11 461 8376 2 Fanghaken oben/Zirkon Solitair Hook, upper/Zirkon Solitair 12x454,5x167,5

12 305 6012 6 Scheibe Washer 211807089 Zn

13 305 6015 2 Scheibe Washer 21 DIN7349

14 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings 10

Zirkon 8/300 661 8380
04.14

| Pos.| Art.Nr. I Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

2 301 5393 1 Sechskantschraube gekiirzt
3 301 4287 2 Sechskantschraube

4 301 4350 2 Sechskantschraube

6 303 0936 5 Sicherungsmutter

7 3056015 2 Scheibe

8 3056012 7 Scheibe

10 317 6949 2 Roéhrchen

11 317 9321 2 Bundbuchse

13 461 8380 2 Fanghaken oben

14 461 8381 2 Anbauplatte

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer
Washer

Tube

Flange bushing
Hook, upper
Mounting plate

M20x110-8.8 Zn
(130)

M20x65-8.8 Zn
DIN931-A
M20x80-8.8 Zn
DIN931-A

NM20-8 Zn DIN985

21 DIN7349

21 1S0O7089 Zn
33,7x6,3x31 Zn
D20,25/28/40x25 Zn
Zirkon 9-Solitair KA
Zirkon 9-Solitair KA

ZLEMKEN




Fittings/Fittings

10

Zirkon 8/300 661 8399
04.14
l Pos. | Art.Nr. 1 Stck.l Artikeltext / Description [ Abmessung

2 301 5393 1 Sechskantschraube gekiirzt Hexagon boit M20x110-8.8 Zn
(130)

3 301 5412 2 Sechskantschraube Hexagon boit M20x70-8.8 Zn
DIN931-A

4 301 4350 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8 Zn
DIN931-A

6 303 0936 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

7 305 6015 2 Scheibe Washer 21 DIN7349

8 305 6012 7 Scheibe Washer 211807089 Zn

10 317 6949 2 Réhrchen Tube 33,7x6,3x31 Zn

11 317 9321 2 Bundbuchse Flange bushing D20,25/28/40x25 Zn

13 461 8398 2 Fanghaken H oben/Zirkon Solit. Hook H, top 12x198,6x454,5

14 461 8399 2 Anbauplatte H Mounting plate 20x156x388

ZLEMKEN




Hydraulisches Aushubgestidnge/Hydraulic lift linkage

10

Zirkon 8/300

661 8450

04.14
[ Pos. | Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3779 4 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x60-10.9 Zn
2 301 3870 4 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x65-10.9 Zn
3 302 8568 1 Oberlenker Top link KAT2 230-340 M24
4 303 0935 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
5 305 6141 13 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
6 309 6072 3 Spannhtilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
7 313 2525 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x83/105 Zn
8 313 2543 4 Bolzen Pin D25x60/82 Zn
9 317 3345 8 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/29x25
10 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25
11 329 1785 1 Flachformfeder U-spring 40x4x393 SW24
12 3319880 2 Kette zur Abstelistiitze Chain D2x150-kpl.
13 461 8409 2 Verriegelungsstange Locking rod D16x310
14 461 8414 2 Fanghaken Hook AHG 35x405-KAT2
15 461 8440 2 Lenker Link AHG 70x22 235/65
16 461 8441 1 Lenker Link AHG 80x30-D38/D29
17 461 8442 1 Anbaurahmen Mounting frame AHG 70x70x810
Zirkon-ST
18 461 8443 1 Lenkerrahmen Link frame AHG 808/673/240
19 461 8444 2 Anschlag Stop 199/20
20 461 8445 1 Zylinderhalter Carrier for ram 25x229x206 D38
21 301 5393 1 Sechskantschraube gekiirzt Hexagon bolt M20x110-8.8 Zn
(130)

ZLEMKEN




Hydraulisches Aushubgestiange/Hydraulic lift linkage

10

Zirkon 8/300

661 8450

04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext /| Description Abmessung

22 301 5408 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8 Zn
DIN931-A

23 303 0936 1 Sicherungsmutter Seiflocking nut NM20-8 Zn DINS985

24 305 6012 1 Scheibe Washer 21 1S07089 Zn

25 309 7000 4 Spannhiilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn

28 302 8569 1 Oberlenker mit Griffmutter Top link KAT2 M30x3,5
330-450

29 309 6055 2 Spannhiilse Expansion bush 6x50-DIN1481 Zn

30 313 8058 4 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/59/80 Zn

31 313 8059 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x83/99 M10x1
Zn

32 305 8861 6 Sicherungsring Securing ring 25x2 DIN471 Zn

33 305 2040 6 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn

34 3137939 1 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin with chain KAT2 D25,4x115

35 323 6348 4 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412

36 323 6349 2 Schmiernippel Grease nipple CM10x1
DIN71412-90 GRD

ZLEMKEN




Frontanbaubock/Front headstock

10

Zirkon 8/300

661 8472

04.14

, Pos.| Art.Nr. l Stck.]

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3868 4 Sechskantschraube

2 301 4606 4 Sechskantschraube spz.

3 302 8571 1 Oberlenker mit Griffmutter

4 303 0935 4 Sicherungsmutter

5 303 0936 4 Sicherungsmutter

6 305 2040 2 Passscheibe

7 305 6165 4 Scheibe

8 305 8861 2 Sicherungsring

9 313 7880 2 Oberfenkerbolzen kpi.

10 313 8058 2 Bolzen mit Verdrehsicherung
11 323 6348 2 Schmiernippel

12 461 8480 1 Lenker

13 461 8481 1 Lenker

14 461 8478 1 Frontanbaubock

15 461 7972 1 Schienenwelle

16 461 9892 2 Sperrstiick

17 317 3345 2 Einspannbuchse mit Presssitz
18 46110017 1 Schienenwelle

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Top link
Selflocking nut
Selflocking nut
Shim

Washer
Securing ring
Top link pin with chain
Pin with stop
Grease nipple
Link

Link

Front headstock
Drawbar
Adjusting piece
Expansion bush
Drawbar

M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
M20x80-10.9 Zn

KAT2 670-900
NM16-8 Zn DIN985
NM20-8 Zn DIN985

25x35x1,0 DIN988
Zn
D35/20,5x5 Zn

25x2 DIN471 Zn
KAT2 D25,4x140
D25/59/80 Zn
AM10x1 DIN71412
80x25x693 RE FAB
80x25x693 LI FAB
Zirkon 9/9K

D55 L2 Z3 GEB
D55x100 2xD18
EG25/29x25

D55 L2 Z3 GEB
980lg

ZLEMKEN




Teile fiir Frontanbau/Parts for front mounting

10

Zirkon 8/300

661 8475

04.14
| Pos. | Art.Nr. j Stck.{ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3997 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 4 Sicherungsmutter Seiflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 305 6259 2 Scheibe Washer D45/29x12
6 311 9302 2 Klappstift Securing pin 12x60
7 3137939 3 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin with chain KAT2 D25,4x115
12 313 8230 2 Unterlenkerbolzen Lower link pin KAT2 Zn
13 461 8471 2 Schienenplatte Plate for drawbar 300x12x100
14 461 8472 1 Schienenplatte Plate for drawbar Zirkon 9/7 RE Front
15 461 8473 1 Schienenplatte Plate for drawbar Zirkon 9/7 LI Front
16 461 8475 1 Turmverlangerung Extension for headstock AHG-Zirkon
7/9-FA-ST
17 311 8610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn
18 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn
19 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Hydraulisches Aushubgestiange/Hydraulic lift linkage

10

Zirkon 8/300

661 8540

04.14
[ Pos. ] Art.Nr. l Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3658 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45-8.8 Zn
DIN933
2 301 3779 12 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x60-10.9 Zn
3 301 3992 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x100-8.8 Zn
4 301 5452 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x60-8.8 Zn
DIN931-A
5 302 8569 1 Oberlenker mit Griffmutter Top link KAT2 M30x3,5
330-450
6 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 17 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 305 2040 6 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn
9 305 6141 17 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
10 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
11 305 8861 2 Sicherungsring Securing ring 25x2 DIN471 Zn
12 309 6055 2 Spannhiilse Expansion bush 6x50-DIN1481 Zn
13 313 7939 1 Oberlenkerbolzen kp!. Top link pin with chain KAT2 D25,4x115
14 313 8058 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/59/80 Zn
15 313 8195 4 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x50
16 317 3343 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/29x14
17 317 3344 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/29x16
18 317 3345 4 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/29x25
19 317 6828 2 Réhrchen Tube 30/12x16
20 323 6348 4 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412

ZLEMKEN




Hydraulisches Aushubgestiange/Hydraulic lift linkage

10

Zirkon 8/300

661 8540

04.14

[ Pos. l Art.Nr. ! Stck.[ Artikeitext / Description Abmessung

21 323 6349 2 Schmiernippel Grease nipple CM10x1
DIN71412-90 GRD

22 331 9880 2 Kette zur Abstellstiitze Chain D2x150-kpl.
23 461 8409 2 Verriegelungsstange Locking rod D16x310
24 461 8540 1 Lenkerrahmen Link frame Zirkon 8/250 +300
25 461 8541 2 Lenker Link 80x15x588
26 461 8542 1 Lenker Link 25x150x870 5xD29
27 461 8543 1 Zylinderhalter Carrier for ram Zirkon 8
28 461 8544 2 Anschlag Stop 12x98x380 4xD16,2
29 461 8545 1 Anbaurahmen Mounting frame Zirkon 8
30 461 8549 4 Unterlenkerplatte Lower link plate 10x239x292
31 461 8550 2 Fanghaken Hook AHG 15x435-KAT2

ZLEMKEN




Kupplungsteil/Fittings

10

Zirkon 8/300

681 3010

04.14

| Pos.| Art.Nr. [ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3837 2 Sechskantschraube
2 301 4020 1 Sechskantschraube
3 301 5009 4 Sechskantschraube
4 303 0933 4 Sicherungsmutter

5 303 0935 3 Sicherungsmutter

6 305 8545 2 Sicherungsring

7 309 6072 1 Spannhiilse

8 311 8605 1 Federstecker

9 3137770 1 Bolzen

10 313 8152 1 Bolzen mit Griff

11 3316131 1 Knotenkette

12 459 9342 1 Klemmplatte

13 481 3010 1 Klemmbock

14 481 3011 1 Fanghaken

15 481 3012 1 Konsole

16 311 7660 1 Splint

17 311 9565 1 Klappstift

18 301 4039 1 Sechskantschraube
19 305 6141 3 Scheibe

20 305 8696 4 Scheibe

Hexagon bolt
Hexagon boit
Hexagon boit

Selflocking nut
Selflocking nut
Securing ring
Expansion bush
Spring pin

Pin

Pin with grip
Knotted-link chain
Clamping plate

Clamp device
Hook
Bracket

Peg

Securing pin
Hexagon bolt

Washer

Washer

M16x60-8.8 Zn
DING31-A
M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
M10x40-8.8 Zn
DIN933

NM10-8 Zn DIN985

NM16-8 Zn DIN985
3x30-35x1,25 Zn
8x40-DIN1481 Zn

5 DIN11024 Zn
D25x78 2xD8-56 Zn
D16x52/112 V Zn
D2x100

8x100x224
2x70-D11

90x90
20x175x414,6
70x70-Zirkon 7+9
8x45 DIN94-St Zn
4,5

M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

17/30x3
DIN/ISO-7089
A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




Sensorhalter/Sensor holder

11

Zirkon 8/300

573 8045

W

QO QA OGON C

i

DO HT G

Pl

D
N L S S S W S Y SIS

L

AV,

PARN

04.14
] Pos. l Art.Nr. ] Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1802 1 Flachrundschraube Bolt, cup square head M12x30-4.6 Zn
DIN603
2 303 1512 1 Fliigelmutter Wing nut M12-DIN315-5 Zn
3 305 6958 1 Scheibe Washer 18/30x3 DIN126-St
Zn
4 305 9970 1 Facherscheibe Washer A12,5 DINB798 Zn
5 473 8045 1 Sensorhalter Sensor holder -
6 473 8046 1 Halter Holder 25x2x75,25

ZLEMKEN




seitl. Warntafel/Lateral warning board 11
Zirkon 8/300 670 1726
04.14
} Pos. | Art.Nr. | Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3254 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65-8.8 Zn
DING31-A
2 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985
3 317 6643 2 R&hrchen Tube D20/11x26
4 321 5012 1 Aufsteckteil Plug-on unit RE HR11027
5 321 5013 1 Aufsteckteil Plug-on unit LE HL11027
6 321 9926 1 Warntafel rot/weiss Warning board red/white R2 282x423 (B2
TP-ESC-A 06021)
7 321 9927 1 Warntafel rot/weiss Warning board red/white R1 423x282 (B1
TP-ESC-A 06021)
8 470 1632 2 Leuchtenhalter Carrier for light Zirkon 6+9
25x25x3x300
9 305 8696 1 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




Leuchtenhalter/Carrier for light

11

Zirkon 8/300 670 1750
P
b
! A
! .
X )
! %
! . !
5 ' N
L‘\ N | '[\“ ~.
e | b
e i i R
N | ~.
b g 9
3~ ! !
! Ky |
Q ' bl
N |
T i
1 ~ e /_2 \"\\ .
16:900, @ -8
ded "
o] 4~
o, !
ﬁi! ol
A
TRe
L@wﬁ ﬁ\@f 1
(¢)
a0
ligioo2!
o5
h |I ol
Hfoq
MLJ
04.14
| Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3918 2 Sechskantschraube Hexagon boit M16x80-8.8 Zn
DIN931-A
2 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
3 470 1750 1 Leuchtenhalter Carrier for light 3x129x144 Zi.RE
4 4701751 1 Leuchtenhalter Carrier for light 3x129x144 Zi.LI

=4

LEMKEN




8,11

Warntafel mit Beleuchtung/Warning boards with lighting 11
Zirkon 8/300 670 2011
10,12

04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 321 5012 1 Aufsteckteil Plug-on unit RE HR11027
2 321 5013 1 Aufsteckteil Plug-on unit LI HL11027
3 321 9917 2 Riickstrahler Reflector 6200K
4 321 9936 1 Warntafel Warning board RE 423x423
DIN11030
5 321 9937 1 Warntafel Warning board L 423x423
DIN11030
6 3732124 2 Stecker Alu Plug 7-polig
7 373 2140 1 Kupplungsdose Connector socket 72.
8 373 3130 1 Riickleuchte Rear light BBS95R RE
9 3733133 1 Riickleuchte Rear light BBS95L LI
10 373 3431 2 Positionsleuchte Position light PL86
11 373 3526 2 Lichtscheibe Light glas RE E95
12 373 3529 2 Lichtscheibe Light glas E86
13 373 3801 2 Schutzhaube hinten Rear cover SH95
14 373 3802 2 Schutzhaube vorne Front cover SH95/1

ZLEMKEN




Achse zum SpuranreiRer/Axle for track marker

12

Zirkon 8/300

582 1248

04.14
[ Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5004 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 Zn
DIN933

2 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985
3 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn
4 349 0460 1 Hohischeibe Hollow disc D380/100
5 482 1248 1 Achse Axle D30x595
6 303 0193 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M24x1,5-22H
7 305 8924 2 Sicherungsring Securing ring 62x2 DIN472
8 3117613 1 Splint Peg 3,2x40 DIN94-St Zn
9 319 9116 2 Kegelrollenlager Bearing 30206.
10 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
11 323 7641 1 Dichtung Seal D120/65x1,6
12 323 8032 2 Wellendichtring Oil seal 40x55x7 BA
13 447 8882 1 Nabe Hub 668 A

ZLEMKEN




Schwenkkonsole Spuranreier/Swivel bracket 12
Zirkon 8/300 582 1302
04.14
| Pos. | Art.Nr, l Stck.| Artikeitext / Description Abmessung
1 3013774 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
2 303 1020 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN936-8 Zn
3 305 6955 1 Scheibe Washer 36/60x5 DIN126 Zn
4 309 6211 1 Spannhtilse Expansion bush 12x60-DIN1481
5 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
6 482 1300 1 Achse mit Plafte Axle with plate D35
7 482 1302 1 Schwenkkonsole Swivel bracket D35-247 RE

ZLEMKEN




Schwenkkonsole Spuranreifer/Swivel bracket

12

Zirkon 8/300 582 1303
04.14
] Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3774 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
2 303 1020 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN936-8 Zn
3 305 6955 1 Scheibe Washer 36/60x5 DIN126 Zn
4 309 6211 1 Spannhiilse Expansion bush 12x60-DIN1481
5 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
6 482 1301 1 Achse mit Platte Axle with plate D35
7 482 1303 1 Schwenkkonsole Swivel bracket D35-247 LI

=4

LEMKEN




Schwenkkonsole SpuranreiBer/Swivel bracket

12

Zirkon 8/300

682 1302

04.14
| Pos. | Art.Nr. i Stck.] Artikeltext / Description Abmessung '
2 301 5409 4 Sechskantschraube spz. Hexagon boit M16x50-8.8 Zn
3 301 7811 4 Biigelschraube U-bolt M16/70/110 (310lg)
Zn
4 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
5 303 0935 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
6 329 5010 2 Parabelpuffer Buffer D60x75-M10x28
7 582 1302 1 Schwenkkonsole Spuranreifter Swivel bracket D35 247 RE "A"
8 582 1303 1 Schwenkkonsole Spuranreifter Swivel bracket D35 247 LI "A"
9 301 3367 4 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M12x45-8.8 Zn
11 301 3779 2 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x60-10.9 Zn
12 305 6141 12 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
13 317 6828 2 Rohrchen Tube 30/12x16
14 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
15 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985

ZLEMKEN




Umschaltung SpuranreiBer/Changing-over, track marker

12

Zirkon 8/300

682 1306

1. Zirkon 9 ohne Planierbalken
2. Zirkon 9 mit Planierbalken

3. Zirkon 7 ohne Planierbalken
4.Zirkon 7 mit Planierbalken

5.Zirkon 7 mit 9ner Turm ohne Planierbelken
6. Zirkon 7 mit Sner Turm mit Planierbalken

04.14
l Pos. l Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0815 1 Ringschraube Eye bolt M8 DIN580 Zn

2 301 5409 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x50-8.8 Zn

3 301 5423 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 Zn
DIN931-A

4 3017792 2 Buigeischraube U-bolt M12/100/140 Zn

5 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DINS85

6 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985

7 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DINS85

8 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DINS85

9 305 6958 2 Scheibe Washer 18/30x3 DIN126-St
Zn

10 309 6038 2 Spannhiilse Expansion bush 5x30-DIN1481
Chrom 8

11 313 1608 1 Bolzen Pin D16x77 2xD5 Zn

12 3314917 1 Seil geflochten schwarz Rope D6x3000 DIN83331
Form-E

13 482 1225 2 Klinke Ratchet 38x334x77
50-2xD10,5

14 482 1231 1 Sperrklinke Pawl 4x173x179 D16,5-55

15 482 1304 1 Halter fir Klinke Holder 340x61 24xD12,5

)

LEMKEN




Umschaltung Spuranreifler/Changing-over, track marker 12
Zirkon 8/300 682 1307
04.14
I Pos. ] Art.Nr. [ Stck.] Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0815 1 Ringschraube Eye boit M8 DIN580 Zn

2 301 5409 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x50-8.8 Zn

3 301 5423 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 Zn
DINS31-A

4 3017793 2 Buigelschraube U-bolt M12/120/160 Zn

5 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

6 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985

7 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

8 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

9 305 6958 2 Scheibe Washer 18/30x3 DIN126-St
zn

10 309 6038 2 Spannhdilse Expansion bush 5x30-DIN1481
Chrom 8

11 313 1608 1 Bolzen Pin D16x77 2xD5 Zn

12 3314917 1 Seil geflochten schwarz Rope D6x3000 DIN83331
Form-E

13 482 1225 2 Klinke Ratchet 38x334x77
50-2xD10,5

14 482 1231 1 Sperrklinke Paw| 4x173x179 D16,5-55

15 482 1304 1 Halter fiir Klinke Holder 340x61 24xD12,5

16 301 5385 1 Sechskantschraube spz. Hexagon boit M16x55-10.9 Zn

17 301 5424 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x45-8.8 Zn
DIN931-A

18 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




12

Umschaltung SpuranreiBer/Changing-over, track marker

Zirkon 8/300

682 1307

04.14

Abmessung |

Artikeltext / Description

] Stck.|

Art.Nr.

13/24x2,5 St-Zn

DIN125
A10,5 DIN125-St Zn

Washer

Washer

Scheibe

Scheibe

4

4

305 8580

305 8696

| Pos.|

19

20

ZLEMKEN




SpuranreiBergestiange/Rods for track markers

12

Zirkon 8/300

682 1309

04.14
l Pos.‘ Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3662 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x25-10.9-Zn
DIN961-A
2 482 1250 1 Kiemme Clamp D30-50x15 100mm
3 482 1307 2 Stange Rod 40x12x1083
2xD10,25 2xD16,25
4 482 1310 2 Ausleger Arm 50x18x1200
D12,25/16,25
5 582 1248 2 Achse zum Spuranreiler Axle for track marker D30x595 668A
6 309 6068 1 Spannhiilse Expansion bush 8x30-DIN1481 Zn
7 309 6072 1 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

ZLEMKEN




Drosselriickschlagventil/Throttle nonreturn valve 13
Zirkon 8/300 575 2134
A
3
1
2
04.14
[ Pos.l Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 375 2480 Drosselscheibe Restrictor washer 0,3 Nut
2 3753992 Einschraubverschraubung Nipple x-GE10L M16x1,5
ED
3 | 3754714 Stutzen Stud IGM16x1,5/EGM16x1,5
ED

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Ram 13
Zirkon 8/300 575 2266
4
04.14
[ Pos.| Art.Nr. 1 Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5817 2 Zylinderschraube
2 302 9109 1 Gelenkgabel

3 575 9280 1 Dichtungssatz

4 301 5832 1 Zylinderschraube
5 302 9103 1 Gelenkgabel

6 575 9231 1 Dichtungssatz

Allen screw
Fork-type joint

Seal set
Allen screw

Fork-type joint
Seal set

M10x55-8.8 DIN912
M36x2,5-69/28x93
D30

40/80
M12x40-12.9
DIN912

D30-83 M39x1,5

D40/80

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Ram

13

Zirkon 8/300

575 2283

04.14
l Pos.I Art.Nr. l Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 9094 1 Gelenkgabel Fork-type joint M27x2-D30-68
5759176 1 Dichtungssatz Seal set D40/90
3 5759177 1 Dichtungssatz Seal set D40/90

ZLEMKEN



Hydraulikzylinder/Ram

13

Zirkon 8/300 575 2298
2
04.14
| Pos.| Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung

1 302 9092 1 Gelenkgabel

2 5759179 1 Dichtungssatz
3 5759231 1 Dichtungssatz
4 575 9257 1 Dichtungssatz

Fork-type joint
Seal set
Seal set
Seal set

M27x2-65-D30
D40/80
D40/80
D40/80

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder mit Gabel/Ram 13
Zirkon 8/300 575 2299
!
v
F O\
; WA
|
1
3
04.14
l Pos.] Art.Nr. l Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung
1 5759181 1 Dichtungssatz Seal set 40/90
2 302 9096 1 Gelenkgabel Fork-type joint M30x1,5-D30
60x60x105
3 575 2281 1 Hydraulikzylinder ohne Kopf Ram DZ90/320 D30

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Ram 13
Zirkon 8/300 575 2324
3
S oy &;\\\:,\\Aﬂ T i
NV
04.14
] Pos.| Art.Nr. 1 Stck.] Artikeltext / Description Abmessung

1 302 9087 1 Gelenkgabel Fork-type joint M22x1,5-D25-86

2 5759224 1 Dichtungssatz Seal set D30/63

3 575 9266 1 Dichtungssatz Seal set D30/63

ZLEMKEN




Zugzylinder/Hydraulic ram

13

Zirkon 8/300 575 2338
1
FIH O
v |
S HRE
04.14
| Pos.| Art.Nr. ] Stck.| Artikeltext |/ Description Abmessung
1 575 9256 1 Dichtungssatz Seal set D16/32

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA

13

Zirkon 8/300

675 5104

04.14
] Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 2040 1 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn

2 305 2230 4 Stiitzscheibe Supporting washer S 25x35x2,0 DIN988
Zn

3 305 8861 2 Sicherungsring Securing ring 25x2 DIN471 Zn

4 3132544 1 Bolzen Pin D25x53/64 Zn

5 313 8060 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x71/92 U-61
M10x1 Zn

6 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412

7 3752121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3

8 3752173 1 Drosselplattchen Throttle plate D12x1,5B0O 1,5

9 375 2196 1 Be- und Entliiftungsschraube Vent plug M18x1,5

10 375 2199 1 Kugelhahn Valve BKH 12L-M18x1,5
Zn

11 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -

12 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3

13 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5

14 3754020 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn

15 375 4500 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5

18 475 2618 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD

19 575 9705 1 Hydraulikrohr Tube 12x47 kpl.

20 5752324 1 Hydraulikzylinder Ram DZ63/30-245-515-2x

D25G

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

13

Zirkon 8/300

675 5105

8 D \
X 7(%()\’5[?33\ !
Yo < |
e s =T \gn\ i
I
o “iL, /
Tt S M //
> > ‘Q\‘\T\}\C'//
) [\:‘H & “\;4}_)}:\\‘ ~
g EE 27
A S
YES
B
04.14
[ Pos. I Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 305 2040 1 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn
2 3052230 4 Stiitzscheibe Supporting washer S 25x35x2,0 DIN988
Zn
3 305 8861 2 Sicherungsring Securing ring 25x2 DIN471 Zn
4 313 2544 1 Bolzen Pin D25x53/64 Zn
5 313 8060 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x71/92 U-61
M10x1 Zn
6 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
7 375 2121 2 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
8 3752173 1 Drosselplattchen Throttle plate D12x1,5B0O 1,5
10 3752199 1 Kugethahn Vaive BKH 12L-M18x1,5
Zn
11 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -
12 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
13 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
14 3754020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
15 375 4500 3 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
18 4752618 2 Hydraulikschiauch Hydrautic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
19 575 9705 1 Hydraulikrohr Tube 12x47 kpl.
20 575 2324 1 Hydraulikzylinder Ram DZ63/30-245-515-2x
21 3251610 2 Kennzeichnung Marking T3

D25G

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA

13

Zirkon 8/300

675 5200

(10)

(8)
6
04.14
[ Pos. l Art.Nr. l Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
3 305 2051 1 Passscheibe Shim 30x42x1,0 DIN988
Zn
5 305 8867 1 Sicherungsring Securing ring 30x2 DIN471 Zn
6 309 7000 2 Spannhtise Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
7 313 3003 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x71/79 U-61 Zn
8 313 3004 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-56 Zn
9 313 3011 1 Bolzen Pin D30x72/102 Zn
10 313 3012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn
11 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
12 375 2121 1 Staubkappe Dust cap D26,5Bg.3
13 3752173 1 Drosselplattchen Throttle plate D12x1,5B0O 1,5
14 3752199 1 Kugelhahn Valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
15 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
16 375 4020 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
17 3754500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
18 375 4311 1 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
22 475 2618 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
23 475 2656 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1800
12-DKOL
24 57510347 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x40
26 575 2266 1 Hydraulikzylinder Ram DZ80/40x320-580+-5

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA 13
Zirkon 8/300 675 5200
(8)
6
04.14
[ Pos. ] Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
27 575 2298 1 Hydraulikzylinder Ram DZ80/40/320-580
28 475 8866 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x100 GEK17,5
29 3251180 1 Schlauchschelle Hose clip OL-S 6400
30 375 2196 1 Be- und Entliftungsschraube Vent plug M18x1,5
31 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -
32 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA

13

Zirkon 8/300

675 5202

04.14
| Pos. [ Art.Nr. ] Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 309 7000 2 Spannhiilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
2 313 3005 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-71 Zn
3 3133012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn
4 3251180 1 Schlauchschelle Hose clip OL-S 6400
5 375 2121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
6 3752173 1 Drosselplatichen Throttle plate D12x1,5B0O 1,5
7 375 2196 1 Be- und Entiiiftungsschraube Vent plug M18x1,5
8 3752199 1 Kugelhahn Valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
9 375 2718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
10 375 4020 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
11 375 4311 1 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,52Zn
12 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
15 475 2618 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
16 475 2656 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1800
12-DKOL
17 57510347 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x40
18 475 8866 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x100 GEK17,5
19 575 2283 1 Hydraulikzylinder Ram DZ90/40-320
20 5752299 1 Hydraulikzylinder mit Gabel Ram DZ90/320 D30-G
21 305 2055 1 Passscheibe Shim 30x42x2,0 DIN988

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA 13
Zirkon 8/300 675 5202
04.14
] Pos. | Art.Nr. l Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 305 2051 1 Passscheibe Shim 30x42x1,0 DIN988
Zn
23 305 8867 1 Sicherungsring Securing ring 30x2 DIN471 Zn
24 313 3023 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30/72x62/84-M10x1
Zn
25 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
26 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -
27 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3

ZLEMKEN



Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

13

Zirkon 8/300

675 5205

04.14
| Pos. | Art.Nr. } Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0306 1 Linsenschraube Flatheaded bolt M6x45-4,6 Zn
DIN7985

2 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985

3 305 2051 1 Passscheibe Shim 30x42x1,0 DIN988
zZn

4 305 8571 2 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn

5 305 8867 1 Sicherungsring Securing ring 30x2 DIN471 Zn

6 309 7000 2 Spannhiilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn

7 313 3003 1 Boizen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x71/79 U-61 Zn

8 313 3004 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-56 Zn

9 313 3011 1 Bolzen Pin D30x72/102 Zn

10 3133012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn

11 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412

12 3752121 2 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3

13 3752173 1 Drosselplattchen Throttle plate D12x1,6 BO 1,5

14 3752199 1 Kugelhahn Valve BKH 12L-M18x1,5
Zn

15 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5

16 3754020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn

17 3754311 2 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn

18 3754500 1 Einstelibare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5

21 3759852 2 Schelle Clamp LNG-19/19PA

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

13

Zirkon 8/300 675 5205
04.14
| Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 475 2618 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
23 475 2656 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1800
12-DKOL
24 57510347 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x40
25 475 8864 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x220
26 575 2266 1 Hydraulikzylinder Ram DZ80/40x320-580+-5
27 575 2298 1 Hydraulikzylinder Ram DZ80/40/320-580
28 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -
29 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
30 3251610 2 Kennzeichnung Marking T3

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA 13
Zirkon 8/300 675 5207
04.14
l Pos. l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 305 2051 1 Passscheibe Shim 30x42x1,0 DIN988
Zn
3 305 2055 1 Passscheibe Shim 30x42x2,0 DIN988
5 305 8867 1 Sicherungsring Securing ring 30x2 DIN471 Zn
6 309 7000 2 Spannhiiise Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
7 313 3005 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-71 Zn
9 313 3012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn
11 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
12 3752121 2 Staubkappe Dust cap D26,5Bg.3
13 3752173 1 Drosselplattchen Throttle plate D12x1,5B0O 1,5
14 3752199 1 Kugelhahn Valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
15 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
16 375 4020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn )
17 3754311 2 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
18 3754500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
22 475 2618 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
23 475 2656 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1800
12-DKOL
24 57510347 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x40
25 475 8864 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x220
26 5752283 1 Hydraulikzylinder Ram DZ90/40-320

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

13

Zirkon 8/300 675 5207
04.14
[ Pos. l Art.Nr. | Stck.} Artikeltext / Description Abmessung
27 575 2299 1 Hydraulikzylinder mit Gabel Ram DZ90/320 D30-G
28 313 3023 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30/72x62/84-M10x1
Zn
29 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -
30 3251603 2 Kennzeichnung Marking P3
31 3251610 2 Kennzeichnung Marking T3

ZLEMKEN




Hubbegrenzer/Raise limiter

13

Zirkon 8/300

675 5212

04.14
] Pos. | Art.Nr. l Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0306 2 Linsenschraube Flatheaded bolt M6x45-4,6 Zn
DIN7985
2 301 0815 1 Ringschraube Eye bolt M8 DIN580 Zn
3 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
4 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NMB8-8 Zn DIN985
5 309 7000 3 Spannhiilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
6 311 8604 2 Federstecker Spring pin 4 DIN11024 Zn
7 313 2550 1 Bolzen Pin D25x128 3xD8 Zn
8 313 3030 1 Boizen Pin D30/25x128 3xD8 Zn
9 325 1180 2 Schiauchschelle Hose clip OL-S 6400
12 475 3610 1 Steuerstange Rod D12x620 11xD4,5
13 475 3611 1 U U-steel 100x40x45x3
14 57510347 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x40
15 575 2146 1 Hubbegrenzer Hebel rechts Raise limiter HBS12L M18x1,5Zn
16 305 8580 10 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

ZLEMKEN




Hubbegrenzer/Raise limiter

13

Zirkon 8/300

675 5213

0 I\
or ol |
= \/\\@n\ o
TRt
lio “ils, /
W/
)
e\r ’/
BN
'\/‘—'\7
"7
e
04.14
] Pos. | Art.Nr, ] Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0306 2 Linsenschraube Flatheaded bolt M6x45-4,6 Zn
DIN7985
2 301 0815 1 Ringschraube Eye bolt M8 DIN580 Zn
3 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
4 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
5 305 2230 3 Stiitzscheibe Supporting washer S 25x35x2,0 DIN988
Zn
6 305 8861 1 Sicherungsring Securing ring 25x2 DIN471 Zn
7 311 8604 2 Federstecker Spring pin 4 DIN11024 Zn
8 313 2555 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x109 M10x1
U-47 Zn
9 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
10 325 1180 1 Schlauchschelle Hose clip OL-S 6400
1" 375 4500 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
14 475 3610 1 Steuerstange Rod D12x620 11xD4,5
15 475 3613 1 Halter Holder 8x133x251
16 57510347 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x40
17 575 2146 1 Hubbegrenzer Hebel rechts Raise limiter HBS12L M18x1,5 Zn
18 305 8580 10 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

ZLEMKEN




Hydraulikanlage SpuranreiBer/HY-assembly track marker

13

Zirkon 8/300

675 8407

—

04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 5752185 1 Senkdrossel 4-Kerben Throttle 0,8 SW19 M16x1,5

2 575 2338 1 Zugzylinder Hydraulic ram EZ32/16x200

3 3752091 1 Kupferring Copper washer 16x22x1,5

4 3752717 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling 1G M16x,5
-Bg3-SW30

5 3752122 1 Staubkappe, schwarz Cap, black D26,5 Bg.3

6 375 2502 1 Drosselscheibe Dreibein Restrictor washer 1,0

7 375 4010 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M16x1,5
Zn

8 475 2629 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1350
M16/M18x1,5

10 375 2480 1 Drosselscheibe Restrictor washer 0,3 Nut

11 375 3992 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE10L M16x1,5
ED

12 5752134 1 Drosselriickschiagventil Throttle nonreturn vaive DRS 14,3 Nut

13 325 1604 2 Kennzeichnung Marking P4

14 375 2606 1 Einleger Insert DN6 DN8

15 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -

ZLEMKEN




Gelenkwelle W2400-1010/PTO-shaft W2400-1010

14

Zirkon 8/300

655 7209

———————B rlomalls Bravell, i, ot
WAITERSIHHD 7 o 2ot ¥2400-5005-710-KB6/20 p e 107628 Do e 14,009 puammermr Lie Lonndd it o
TS e Wrierer 107628 F75 me 458 WITHRSIHED oo - - GF; K e, Poung . o
raaission P HY KEG1/20-240001 3TN, WelEn It teovey Reth suom N 2.8
e v Edrsvicneg e, Rt e
o catover Leaken Gt iy b, N T e e Gnsminimriere, Rncrerrt Tge
pour cliomt oz B & plan cliet Pockive T Tor catoner Lenk o draeing bo. Pochire e
pour chiemt axen MEL & plan cliset achira Tgr

: 3
Lot Akt 200 37
(b o a2 9 st
L Rinree 301 017
S
Bei Besteliung zusdtzlich Bestell-Nr, der Position 1 ongeben !
When orderring, port No. of itea T wust also be indicated !
En cas de comsonde, indiquer oussi la référence du repire 1! - - P . M. - = -
o
= s B bomrs ot i
e s b

indepeden

Sithy
2 of direstaon o rewation

[Trarbesr 3 bovion o8 ruptares
idigerdrt. & sers e rotstion,

o ome 55 o sizen
-Trichtor 1 Rizpoed Kirtar

Ireare Sowtoerie

ShorLan % Uibe by 19w

Teichter T Ruppatad bem

BRI

Ty M Y L)
i et

04.14

1 Pos.l

Art.Nr.

Artikeltext / Description

Abmessung

655 7209

Gelenkwelle W2400-1010

PTO-shaft W2400-1010

W2400-1010
2x1.3/8"-6 SK

ZLEMKEN




Gelenkwelle/PTO shaft

14

Zirkon 8/300

655 7266

——-—-—ﬁ cxisionte ) pam— S e weden acgs oo sopeen
VAETERSTHEID oo . Ponxa Pam—— D g L T el e o
LIRSSt e, PARFOTNOOKGAIIL | wiwwee N2 G IS g 10U LG e e e i ineten fmees i

T | [ T T e e R TOAT TP arioe vrs iy geird

¥ Gy irseer Gr TR ST Frvwer 555 Wi R St T
saraae [ r— oot e ot T
catame Cutonec gt iacorn ; e T i e T
b Lemken e —— 6557266 Yo KE-Zirkon 8 o O o e ETTRTR

- . - R YRR A T ¥

o 2oy 555 rverien

LY

sceowsar tobe 11 4e 75

I R e

iy S hiiie

ke o sirs i

5 vt 7% e

Vo gt it
. CEn

Theteorety tute 1o <0 70 =

FrTy

N T )

G Y

Ry e

Tasee Tigraet vH

K3 Serseick Smmpiecty Ge ¥

Tl comivter te 6

Sarreciiisge Wt camleE) t7ie ¥

e 3 T

e s

Cinttewr Stor sysiie 1 simcr;

Tetinend reratim

Fevisisn ¥ govite

{Fresaiier EeiRE

rvss od beoring VL Smuiete

THec waiatile Cmpist

Cartistion disting

Fetiiivme

osat semisenisget
) mgesrt
peiy

i Tt or Nickeirs 1 oty
Giing type SAIER TR e i
%Y [reoriivens gairrer rraiic ties Rardonis Vit seatiiés et

Tisccarcts re de 175

T S ey | Fratiie tome. v pratiie
- Rt 335 e Viraen $harten tube 3y 133 SEmSIr Tube de 135 e
T s it e
T ey ewrine 7ive Vs S
Tl T Y T Core et ecteu s o Ty T
[ O i Tonter 3 ATerscn Vo g T s4 vt by 3 TR Neccarctr come 76 4o 1 sieic]
f itareiie aieas oneie TRaimite
v CrrreTT T ot T
AT SV ey iyt
[OCRTNNY o tEive et PRy

04.14

Art.Nr.

Artikeltext / Description

Abmessung

l Pos. { | Stck.l

PTO shaft P400-PG20-1010

K64/22L 1650Nm

1 655 7266 1 Gelenkwelle

ZLEMKEN




Gelenkwelle/PTO shaft

14

Zirkon 8/300

65510010

12 2253P0560 1
13 2703N0570 1
16 341043000R10
17 204566854 1
21 6WG159004R
25  2190G0201 2
26  2550G0001R02
28  310001431R30
29  S5TNN1S6071C
30 5MNN1S6071C

Pos. Artikel-Nummer  Menge Bezeichnung
CS6TO071CER0774B Gelenkwelle

1 572060355 1 AUSSENGABEL

2 4120G0012R40 2 KREUZGARNITUR

5 204566853 1 AUSSENGABEL

8 341053000R10 1 SPANNSTIFT

PROFILROHR AUSSEN

PROFILROHR INNEN

1 SPANNSTIFT

AUSSENGABEL

1 ABSCHALTKUPPLUNG LR23 §5-6/105 1900NM 1-3/426 748
SCHUTZMANSCHETTE

LAUFRING

SCHRAUBE

SCHUTZRICHTER MIT SCHUTZROHR, AUSSEN
SCHUTZRICHTER MIT SCHUTZROHR, INNEN

N ;s

32 2550G0002R02 LAUFRING
40  252000101R02 HALTEKETTE
48 399143000 1 AUFKLEBER
©) 49 399CEE051 1 AUFKLEBER
50  399CEE011 1 HANDBUCH
51 435000321R 1 ZIEHVERSCHLUSS RT $4-7/104-6 1-3/8
91 CSBT07100R0O7ESS 1 GELENKWELLENHAELFTE, AUSSEN OHNE SCHUTZ
92  CS6TO710074BISS 1 GELENKWELLENHAELFTE, INNEN OHNE SCHUTZ
O m n 93  CSBTO71CERO7ESS 1 GELENKWELLENHAELFTE, AUSSEN MIT SCHUTZ
N T 94  CS6TO71CE74BISS 1 GELENKWELLENHAELFTE, INNEN MIT SCHUTZ
95 5SES6071CESS 1 SCHUTZHALFTE, AUSSEN
55— 96  5IS6071CESS 1 SCHUTZHALFTE, INNEN
97  5CS6071CESS 1 KOMPLETTSCHUTZ
g 6 -
& B q.
-0 Z
= H |
] | L]
2 ] 80 Bi 82 B3 &
TR ‘hseﬁncsomm \
04.14
| Pos. | Art.Nr. ] Stck. Artikeltext / Description Abmessung
1 65510010 1 Gelenkwelle PTO shaft $6-710 1.3/8-6 NS

1900

ZLEMKEN




Gelenkwelle/PTO shaft 14

Zirkon 8/300 65510011

T ST

** Positionicrung von Langioch und Bohvung - siche Ankeitung 128969

Slot and hele positioning - see instructions 126969
Positonnemant du krou obiong et du trou - voir notice 126969

[rpne— tontn G st tonkr,
Posder Drsthe. oo, Beatrbii, Poei. Bugtel N, Zadrungsh. Bewlabk.
tam Faths Derzing Mo Portti Yo Farbia Derring Ko, P Mo,
Pes? vz R gy P e Boanny Deworgzn Dzt e Ry R P ANy Eorgmny DanzEon Crsgon
e SRR T ot v 2 1R HBRH 1 RG0S Ritrgstel inbosrd yoke Nhchaie? o
2 1 o TverP 2 A4378 610608 2 1508K2-1345 Spavwit Srinptpestaightpn  Gouplle Pty
25 160 754555 1 Soiy 9 P b
3 1 nr Gt 7 GH4% B 155 Segfen Plg Bruchen
- s 1 7346108 1 sedi0 Profinte ing Tube poti?
4 g 1 o - i 2% 371 81880 2 48 o0 v . Graseur 7 bappet
- y . G0 RN 1% Sapfen Fiog Boschon
) PG Trchter 1 Rpoctn) y 1 tds) > §codfs) P 1l BUN 1 RGHISE Ringadnt Yourd yobe Nctore 2garge
5 i 1 ¢ v 1106152 5600 2 Gilrig Brrngthy Bague de giusemect
- PRl 521278 88368 1 Ry : Riper Gurdoore:
11 3423 2684104 1 ASAEAD134) | AS-Gobel onpist A5 ol wgiele Hikdis AS congilis - PGTree 1 Seien PG cona by 1 7bis) _ Raooorcis cond PG e | ndsis)
12 384318 oposet 11 1 A pERGONC AS i Voot 5 _1ipest 8065104 1 Hododry Covet Otz
13320503 21800 1 AGJ0INE) | Auistedigobel m Soiebestit__ Quiokcioonnect yoe Michore 2 vtrooRage ripos FEEETA 1 L4tkmn Stk Cordeone Coe prteci
1433302 agraodt 03 2 ] Pocssor ide i, 9012971 agpasel 22 1 > 7
211U 260003 2 2600 Keusgaita gl ing i loc o .
2 0efes 2700 I Kegel Schimievigoel Lhicaton fiog Gristew

04.14

| Pos.| Art.Nr. l Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

1 55510019 1 Gelenkwellenanschiuss PTO shaft connection S6 1.3/8-21
2 65510010 1 Gelenkwelle PTO shaft $6-710 1.3/8-6 NS
1900

ZLEMKEN




Gelenkwelle/PTO shaft

14

Zirkon 8/300

65510012

6557301

* Positionierung von Langioch und Bohning - siche Ankitung 126569
Slot and hele positioning - ses instructions 126969
Posibonnemant du lrou oblong et du {rou - voir notice 126069

XN Rivsched o G Wwerchesd Trcin
Foudu. BN 2o o . Bustzd-Hr. =% Besiel Hr. Tsichrumgs. Bauedhe,
oy Pathia Db Pantia w Patho Drrszg i Par b
Pue Rracy AN AFm Ko Bargrng Decorgzn Drsgrmean [ Aoz 1 wPan v Bronmg Dsgrencn
1 13051 20133 SSTH0H 1 3 1R B3P 1 RGHE0SS Rilengabel Nizhare 7 guge
2 1 it Ldd 24 4578 @I0608 2 B0A%-12:85 Spanneit Gouplie Kastigue
- Perer Schotzk e outer guard bt domiprokciout enew 3 RN 734555 1 88 Proflroby; ekt Tube profT; cxmact?
3 1 Quiet 1 i B GG B0 15 Stepfenr Bawchon
- onerey St soner g el L kil TR 7546404 1 8410 Profiroty Tupe prodi?
4 g 1 2 3T R33H0 2 46 Graingew ? fapper
Rk Y B EHU0 63080 156 Sigfen Beuchon
PGTrchier 1 Rippeln} oy 1 ehia} 1 ondels) W e 6140 1 RO ANIGE Rikogabel Nihore ? gone
5 ugu 1 et B EEER 2 Glelsing ‘Bague e isontrent
- 52 125768 88U 1 reRPg
11 3423 2584104 1 ASH2E00-1 346} | AS-Gabel nerpimt A3 yobe compleile Hiktvive AS covpltie - PG Trichiac y § 63} s 1.ondefs)
12 16 agrases 11 1 ASVorshka? koplon; G C AS-lock compioas; sizs C Vorallags AS compict; fyye € 53 1965 8065.404 1 Hododarg Oorztesr
13 35903 2180 1 AGE00-1 3M8) 54 138 62,3860 1 L40fmm Sontzsichise e pootncii
4 I02 eyt 10 2 o 8 %1471 agruant 2 1 b
24 15146 0005 2 00 -
2 &} B3ITCE 7 By il ippe Grene
04.14
[ Pos. l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 55510020 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection S6 1.3/4-6
2 65510010 1 Gelenkwelle PTO shaft S6-710 1.3/8-6 NS
1900

ZLEMKEN




Gelenkwelle/PTO shaft

14

Zirkon 8/300

65510013

6557301

kk

Positionicrung von Langioch und Befirung - siche Anleflung 126969
St and hole positioning - see instructions 126969
Pasitonnemant du lrow obiong et du troa - voir netice 126969

GRN ‘Refrsctedd. e G o sched e
Poe.fie. Cesth-Ni. Lectworgs i, DBestzbbe, Pog. e, Bestel N, Zefdrumge . Bastebtr.
e Patks Drany N Pk [ Pt Dergiog Ko, Pirkn
Fagm Lee =3 A RN Moz Ergreuy Deserpdon Drugroion R Rrhency AP Mye Brerang Desagen Oosgmon
EIRE: Ik Sy 1 2 NE X/ 1 RGA600-85 Rilengabe) Inboard yoke: Nichore ? gorge
2 1 0 [ 2 4378 610608 2 1505H21365 Syt Sighpesiapipn  Gole Tosie
B g 25 1621 754558 1 59 9 s
3 1 nr Outer kel 2% §94% S8B3H 185 Stogfen Py Boochon
- wogree Serugzh e i puarg bl dormeprotecieut infneur T I8 1346900 1 S5-410 Prodirohe profi?
4 siher 1 Outer guard hatt - 28 37 8330 2 46 % Graissaur 7 impper
. R 2 2 66340 830802 186 Stogfen Py Baucton
PG-Trchts 1 Pigpein) 1 chlsh $ondols) E 1 RG0S Rikoom boue Yokt uRMre T
§ nHu 1 ‘ §1 1R %000 2 Gleing Beamgring Bague e glsoemens
N 52 120768 Ea3468 1 neRP] i Rirpes Gusrd oo,
T XA 2684100 T ASG26001 34) | AS Gebel orrgled A5 yohn congiels Wicte AS corpltie . PGTachsr 1 Ry y 1 7ole) T onds(s}
12 33616 agrase 14 t AS Vorseh? komples; Ge C ASdock complotn; size € Vomouliage AS compler; typo € 53 11p85T 2065104 1 Abdedang Cowt Coiuraioss
13 33003 261800 1 AGEO M) | Adsiackabel mit Schicbest  Creckdisoonnedt yoke Michaire 2 verroudieos rapi 54 120308 68.36.600] 1 t=40tmm Schutrtnchice Guardoome Cne proinciesr
15 34300 agranet 2 Poussor 0 14971 agrat 22 1 2
21 U 80003 2 P fongkot i Bloc o -
2 3 BT 2 Ble Kegel Schmiemigpel Lubxicaion fting Grissaur
04.14
| Pos. { Art.Nr. | Stck.{ Artikeltext / Description Abmessung
1 55510021 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection S6 1.3/4-20
2 65510010 1 Gelenkwelle PTO shaft $6-710 1.3/8-6 NS
1900

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz/PTO guard

14

Zirkon 8/300 670 5055
(2)
1
(3)
04.14
| Pos. | Art.Nr. l Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6750 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
2 305 9883 2 Federring Spring ring 8 DIN127
3 470 5055 1 Zapfwellenschutz Durchtrieb PTO guard 1.3/8"
4 305 6124 4 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021-St
Zn
5 470 5066 1 Zapfwellenschutz PTO guard D58/238x150

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz/PTO guard 14
Zirkon 8/300 670 5063
04.14
] Pos.| Art.Nr. ] Stck.’ Artikeltext / Description l Abmessung
1 301 3212 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-8.8 Zn
DIN933

2 3056132 3 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn
3 470 5063 1 Zapfwellenschutz PTO guard 275/217/240

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz/PTO guard

14

Zirkon 8/300

67010108

04.14
l Pos. ’ Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description [ Abmessung
1 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
2 305 6124 4 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021-St
Zn
3 47010090 1 Zapfwellenschutz PTO guard 292/241/280

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz/PTO guard

14

Zirkon 8/300 67010109
2
04.14
| Pos.l Art.Nr. l Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6750 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
2 3056124 2 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021-St
Zn
3 47010091 1 Zapfwellenschutz PTO guard D58/238x150

ZLEMKEN




Gelenkwelleniiberwach.akustisch/PTO shaft control, audible

14

Zirkon 8/300

673 4501

04.14
| Pos. ] Art.Nr. l Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6065 2 Zylinderschraube Allen screw M5x20-8.8 Zn
DIN912
2 303 0967 2 Sechskantmutter Hexagon nut M5 DIN934-8 Zn
3 305 9958 2 Facherscheibe Washer AZ5,3 DING798 Zn
4 3138151 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x61,25/75 Zn
5 473 8033 1 Sensorhalter Sensor holder U/min Zirkon 10/K
6 573 4366 1 Sensor Sensor INS-M12x1x45
- IF5997
7 573 4463 1 Schiepperbox Drehzahiw Tractor box Zirkon 7/9
8 573 4464 1 Verteilerbox Drehzahlwachter Distribution box Zirkon 7/9
9 573 4465 1 Kabel Schiepper.-Verteilerbox Cable 5300
10 573 4466 1 Kabel mit Sensor Drehzahl Cable DLC.DW20
11 573 4470 1 Sensorkabel-Drehzahlsensor Sensor cable 600Ig.
12 573 4474 1 Sensorkabel-Abschaltsensor Sensor cable 25001g.
13 573 8045 1 Sensorhalter Sensor holder zur KE-Zirkon 7/9
14 301 4020 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
15 301 6750 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
16 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
17 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
18 3056141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
19 305 8694 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125-5t Zn
20 473 8025 1 Montageblech Mounting plate 125x80x2 2xD8,5
2xD5,5

ZLEMKEN




Gelenkwelleniiberwach.akustisch/PTO shaft control, audible

14

Zirkon 8/300

673 4501

04.14
l Pos.( Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 475 4355 1 Halter fir Umschaltblock Holder 50x6x190 D20

3xD10

ZLEMKEN




Gelenkwelleniiberwachung/PTO shaft control 14

Zirkon 8/300 673 6026

z it
S .
ey <
s -

- ISR
/'/. ’\\\':'\\A 4 o)
/ 2 S _SsE= 7
| R T
i S N
\ \.\'\'.”' /_(,/
\. N
!
/
P
A3
% e
d
A\. o /'/
04.14
[ Pos.[ Art.Nr. { Stck.{ Artikeltext / Description Abmessung
1 473 8033 1 Sensorhalter Sensor holder U/min Zirkon 10/K
2 5734375 1 Sensor Sensor M12x1,5x45, 3P,
PNP, IFS204
3 573 4431 1 Verléngerungskabel Extension cable M12 3P 1100mm

ZLEMKEN






FEE[S-1705278

hiREERH

BEXM

o

il & & XM

MNUEXRFR

A W 3R P

066-8555

066-8555

098-4100

080-2462

086-1152

028-3172

983-0013

323-0158

484-0894

700-0973

861-8030

885-1202

FEmLEt E#H 1 O 6 1 &t 2
TEL 0123—26—1123
FAX 0123—26—2412

FE Lt E#H 1 O 6 1 & 2
TEL 0123—22—5131
FAX 0123—26—2035

KENEEMFTLEHORY 1191844
TEL 0162—82—1932
FAX 0162—82—1696

wEmE2 2% 1 TH1T2H&H 4
TEL 0155—37—-3080
FAX 0155—-37—-5187

ZE M hiEZEMmMIEBEr2 TE 16 &2
TEL 0153—72—2624
FAX 0153—73—2540
BFEEEMASARTALFMAE 1 11hE)1 2 0FES
TEL 0198—46—1311
FAX 0198—45—5999
BEHELNESTEREERPAHFMEA1 7 9 —1

TEL 022—388—8673
FAX 022—388—8735

R E /D LHE 2512 -1
TEL 0285—49—1500
FAX 0285—49—1560
ZEMERLULTPHEFEHIEBES & 1
TEL 0568—69—1200
FAX 0568—69—1210

ELURELUHEETHE 704 —-103
TEL 086—243—1147
FAX 086—243—1269

EAXERRAm/MHDWLE 16 3 9 — 1
TEL 096—389—6650
FAX 096—389—6710

BHEMBTSHMERLE 1003 -2
TEL 0986—53—2222
FAX 0986—53—2233

i

%.29.05.28®



